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SĖTOS SOCIALINIS IR UGDYM O CENTRAS 

2025 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2026-02-24
Šėta

VADOVO PRANEŠIMAS

Sėtos socialinis ir ugdymo centras (toliau - Centras) yra Kėdainių rajono savivaldybės 
biudžetinė įstaiga. Centro įsteigimo data -  2001m. rugsėjo 21 d. Centras įregistruotas valstybinės 
įmonės „Registrų centras" Kauno filiale. Centro adresas - Ramygalos g. 34a, LT -  58130, Sėtos mstl., 
Kėdainių r. savivaldybė. Interneto svetainė www.ssuc.lt

Centro veiklos rūšys: stacionarinė slaugos įstaigų veikla (kodas 87.10), stacionarinė 
pagyvenusių ir neįgalių asmenų globos veikla (kodas 87.30), nesusijusio su apgyvendinimu socialinio 
darbo su pagyvenusiais ir neįgaliaisiais asmenimis veikla (kodas 88.10), ikimokyklinio amžiaus vaikų 
ugdymas (kodas 85.10.10), priešmokyklinio amžiaus vaikų ugdymas (kodas 85.10.20).

Išduotos licencijos: 2018-09-04 išduota Socialinių paslaugų priežiūros departamento prie 
Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos licencija: Institucinė socialinė globa (ilgalaikė, trumpalaikė) 
suaugusiems asmenims su negalia, senyvo amžiaus asmenims; 2014-10-16 (patikslinta 2019-09-17) 
Valstybinė akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnyba prie sveikatos apsaugos ministerijos 
suteikė teisę verstis asmens sveikatos priežiūros veikla ir teikti asmens sveikatos priežiūros paslaugas: 
bendrąsias asmens sveikatos priežiūros: slaugos (bendrosios praktikos slaugos), kineziterapijos, 
masažo; 2011-06-02 Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos 
išduotas leidimas-higienos pasas: Stacionarių suaugusiųjų globos ir slaugos įstaigų veikla, LHP Nr. 9­
0566; 2011-01-19 ugdymo veikla (ikimokyklinio ugdymo veikla) LHP Nr. 9-0044; 2014-09-22 
Ambulatorinių asmens sveikatos priežiūros įstaigų veikla. (Bendruomenės slauga, bendrosios praktikos 
slauga) LHP Nr. 9-0715(14); 2017-03-01 LHP 2-244 (17.4.1.2.23) Ambulatorinių asmens sveikatos 
priežiūros įstaigų veikla -  kineziterapija, masažas.

Sėtos socialinio ir ugdymo centro pagrindinė veiklos sritis -  socialinių paslaugų teikimas. 
Centre teikiamos stacionarios ilgalaikės ir trumpalaikės socialinės globos paslaugos ir 
ikimokyklinis/priešmokyklinis ugdymas. Sėtos socialiniame ir ugdymo centre yra 40 vietų socialinių 
globos paslaugų gavėjams ir 40 vietų ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymui.

Socialinės globos paslaugos teikiamos asmenims, kurie gyvenamąją vietą yra deklaravę 
Kėdainių rajono savivaldybės teritorijoje. Centro vizija -  būti modernia, patrauklia, atitinkančia 
Europos Sąjungos standartus socialinės globos ir ikimokyklinio ugdymo paslaugas teikiančia įstaiga. 
Šios vizijos įgyvendinimui buvo keliami ilgalaikiai kokybės tikslai, kurie siejosi su paslaugų kokybės 
pasitenkinimo lygio užtikrinimu, personalo kompetencijos kėlimu, EQUASS kokybės sistemos 
įgyvendinimu įstaigos lygmenyje.

Centras dirbo sutelktai ir nuosekliai laikydamasis strateginiame ir veiklos planuose numatytų 
tikslų ir uždavinių. Įgyvendinant 2025 m. globos padalinio veiklos planą, buvo siekta: l)tobulinti

http://www.ssuc.lt/


socialinio darbo ir sveikatos priežiūros (slaugos) paslaugų kokybę; 2)užtikrinti įstaigos valdymo 
kokybę; 3) gerinti įstaigos materialinę bazę ir infrastruktūrą; 4) socialinės atsakomybės, aplinkos 
tvarumo.

Gerinant socialinių paslaugų kokybę ir prieinamumą, įdiegta socialinių paslaugų kokybės 
vertinimo sistema EQUASS, pagal kurios metodiką apskaičiuojami veiklos kokybės rezultatai, 
vertinama socialinių ir sveikatos priežiūros paslaugų kokybė bei apklausų būdu gaunami paslaugų 
kokybės vertinimo rezultatai (2025 m. spalio-lapkričio mėnesiais atliktas tyrimas).Tyrimo analizė 
parodė, kad 95 % paslaugų gavėjų patenkinti apgyvendinimo ir aplinkos pritaikymo sąlygomis, 91% 
patenkinti darbuotojų pagalba buityje ir tiek pat 91% patenkinti maitinimo organizavimo paslaugomis. 
97% paslaugų gavėjų artimųjų socialinės globos paslaugas įvertino „puikiai“, tai rodo, kad artimųjų 
pasitenkinimas teikiamomis paslaugomis yra išskirtinai aukštas ir teikiamos paslaugos atitinka arba net 
viršija jų  lūkesčius. Gerinant socialinę aplinką bei didinant socialinių paslaugų įvairovę, atsižvelgiama 
į gyventojų norus bei poreikius. Siekiant pagerinti globojamų asmenų gyvenimo kokybę, gyventojai 
skatinami aktyviai dalyvauti įvairioje veikloje, atpažinti ir išsakyti savo poreikius, lūkesčius, palaikyti 
ryšius su artimaisiais.

Iš viso centre patvirtintas etatų skaičius -  44,34, dirba 46 darbuotojai. Darbuotojų profesinės 
kompetencijos kėlimo tikslas -  užtikrinti socialinių ir ugdymo paslaugų kokybę ir veiksmingumą. U ž­
tikrinant kokybiškas ilgalaikės (trumpalaikės ) socialinės globos paslaugas 2025 m. 92 % darbuotojų to­
bulino profesines kompetencijas. Vidutiniškai 1 darbuotojas per metus kvalifikaciją tobulino 24,8 ak. 
val. Kiekvienas darbuotojas turi vidinę motyvaciją tobulėti, kad patenkintų paslaugų gavėjų ir kitų su­
interesuotųjų šalių interesus.

Vaikų ugdymas vykdomas pagal atnaujintą Sėtos socialinio ir ugdymo centro ikimokyklinio 
ugdymo programą (2025 m.) ir atnaujintą Bendrąją priešmokyklinio ugdymo ir ugdymosi programą 
(2022). SSUC darželyje sukomplektuotos 2 grupės: mišri priešmokyklinio ugdymo, kurioje ugdoma 20 
vaikų (iš jų  11 priešmokyklinukų) ir ikimokyklinio ugdymo grupė, kurioje ugdoma 15 vaikų. Bendras 
ugdytinių skaičius 2025 m. pabaigoje -  35 vaikai. Darželyje dirba 7 pedagoginiai darbuotojai.

Toliau plečiame bendradarbiavimą su socialinėmis, ugdymo ir visuomeninėmis organizacijomis. 
Siekiame stiprinti socialinę partnerystę, dalintis gerąja patirtimi ir darbo įgūdžiais, dalyvauti bendruose 
renginiuose ir projektuose. Siekiant skatinti bendradarbiavimą, organizuojant gyventojų ir darbuotojų 
bendras veiklas, rengiant bei vykdant projektus, programas, organizuojant kultūrinius, sporto bei 
kvalifikacijos tobulinimo renginius, bendradarbiauta su Josvainių socialiniu ir ugdymo centru, Lietuvos 
reabilitacijos ir slaugos centru, Sėtos kultūros centru, Kėdainių bendruomenės socialiniu centru, 
Dotnuvos slaugos namais, Anykščių socialinės globos namais, Kėdainių profesiniu rengimo centru, 
rajono darželiais ir lopšeliais-darželiais.

Rengiant ir įgyvendinant programas, tobulinant kvalifikaciją, teikiant švietimo pagalbą, 
organizuojant prevencines veiklas, sprendžiant problemas bendradarbiauta su Sėtos seniūnija, Kėdainių 
r. savivaldybės administracija, Kėdainių r. savivaldybės socialiniu skyriumi, Švietimo ir kultūros 
skyriumi, Vaiko teisų apsaugos skyriumi, Policijos komisariatu, Kėdainių dailės mokykla, Kėdainių 
kalbų mokykla, Kėdainių krašto muziejumi, Janinos Monkutės-Marks muziejumi-galerija.

Prioritetuose išlieka paslaugų plėtra ir kokybė, veiklos efektyvumas bei inovatyvios 
organizacijos kūrimas.

I SKYRIUS 
STRATEGINIŲ IR  VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS

Strateginių ir veiklos tikslų įgyvendinimas Nr. 1
Lentelė Nr. 1

Kodas Programos tikslo pavadinimas



002-01-06 (T) Gerinti socialinę aplinką ir didinti socialinės paramos įvairovę

Tikslui pasiekti keliamas uždavinys:
002-01-07 (TP) užtikrinti socialinių įstaigų darbuotojų važiavimo j/  iš 
darbo išlaidų kompensavimą.
Uždavinio įgyvendinimas užtikrino darbuotojų važiavimo į/iš darbo kelionės 
išlaidas.

002-01-07 (T.P) Užtikrinti ir gerinti socialines paslaugas, teikiamas institucijoje, namuose 
ir bendruomenėje asmenims su negalia bei senyvo amžiaus asmenims
Tikslui pasiekti keliamas uždavinys:
002-01-07-08 (TP) uždavinys: užtikrinti socialinės globos paslaugų 
asmenims su sunkia negalia teikimą.
Uždavinio įgyvendinimas apima specialiąsias paslaugas. Specialiųjų socialinių 
paslaugų užtikrinimas apima nuolatinę specialistų pagalbą paslaugų gavėjams, 
užtikrinant ir palaikant asmens gyvybiškai svarbias funkcijas ir (ar) 
savarankiškumo ugdymą. Įstaiga turi visas galiojančias licencijas, atlieka 
įsivertinimą Socialinės globos normoms, teikia ataskaitas teisės aktų nustatyta 
tvarka, atliekamas kasmetinis vidaus medicininis auditas.

002-01-09 (T ) Užtikrinti gyventojų socialinį bei viešąjį saugumą
Tikslui pasiekti keliamas uždavinys:
002-01-09-09 (TP) uždavinys: savivaldybės pavaldumo socialinės globos ir 
priežiūros įstaigų aprūpinimas elektros generatoriais.
Siekiant užtikrinti įstaigos veiklos tęstinumą ir saugumą dingus elektros 
tiekimui, įstaiga įsigijo elektros generatorių.

II SKYRIUS 
VEIKLOS REZULTATAI

Informacija apie veiklos įgyvendinimo rezultatus pateikiama lentelėje Nr.2
Lentelė Nr.2

Veiklos
uždaviniai/įgyvendinimo
priemonės

Veiklos rezultato vertinimo 
kriterijai

Pasiekti kiekybiniai ir kokybiniai 
rezultatų rodikliai

Tikslas-teikti kokybiškas ilgalaikės (trumpalaikės) socialinės globos paslaugas senyvo 
amžiaus asmenims ir suaugusiems asmenims su sunkia negalia, kuriems būtina užtikrinti 
kompleksinę, nuolatinės specialistų priežiūros reikalaujančią pagalbą
1.1. Uždavinys: tobulinti socialinio darbo ir sveikatos priežiūros (slaugos) paslaugų kokybę
Įgyvendinimo priemonės:
1.1.1. Įvertinti socialinio 
darbo teikiamų paslaugų 
kokybę.

Atliktas socialinio darbo 
teikiamų paslaugų kokybės 
vertinimas

2025 m. spalio-lapkričio mėnesiais 
atlikta anketinė apklausa, kuria 
buvo siekiama išsiaiškinti, kaip 
paslaugų gavėjai ir jų  artimieji 
vertina teikiamų paslaugų kokybę. 
Apklausoje dalyvavo 22 ŠSUC 
paslaugų gavėjai. Rezultatai parodė, 
kad gyventojai 95 proc. labiausiai 
patenkinti informavimo,



bendravimo paslaugomis, pagalba 
buityje patenkinti 91 proc. gyv. 
dalyvavusių apklausoje. Apklausos 
duomenys gauti iš 32 paslaugų 
gavėjų artimųjų, atskleidė itin 
aukštą mūsų teikiamų paslaugų 
vertinimą, nes net 97 proc. 
apklaustųjų teikiamas paslaugas 
įvertino „puikiai“ .

1.1.2.Įsivertinti sveikatos 
priežiūros (slaugos) teikiamų 
paslaugų kokybę.

Atliktas sveikatos priežiūros 
(slaugos) kokybės vertinimas

2025 m. spalio-lapkričio mėnesiais 
atlikta anketinė apklausa, kuria 
buvo siekiama išsiaiškinti, kaip 
paslaugų gavėjai vertina teikiamų 
paslaugų kokybę. Anketinė analizė 
parodė, kad 86 % apklaustųjų yra 
patenkinti teikiamomis 
paslaugomis.

1.1.3.Įsivertinti 
kineziterapijos/gydomojo 
masažo teikiamų paslaugų 
kokybę.

Atliktas įsivertinimas dėl 
kineziterapij os/gydomoj o 
masažo paslaugų.

2025 m. spalio-lapkričio mėnesiais 
atlikta anketinė apklausa dėl 
teikiamų paslaugų. Analizė parodė, 
kad 91% apklaustųjų yra patenkinti 
teikiamomis
kineziterapijos/gydomojo masažo 
paslaugomis.

1.1.4. Įsivertinti užimtumo 
teikiamų paslaugų kokybę.

Atliktas įsivertinimas dėl 
užimtumo teikiamų paslaugų 
kokybės.

2025 m. spalio-lapkričio mėnesiais 
atlikta anketinė apklausa dėl 
teikiamų užimtumo paslaugų. 
Anketinė analizė parodė, kad 86% 
apklaustųjų yra patenkinti 
teikiamomis paslaugomis.

1.1.5. Įsivertinti socialinės 
globos atitiktį socialinės 
globos normoms.

Atliktas įsivertinimas dėl 
įstaigos atitikimo socialinės 
globos normoms.

2025 m. gruodžio mėnesį atliktas 
įsivertinimas parodė, kad įstaiga 
atitinka socialinės globos normas.

1.1.6. Atitikimas išorės 
audito reikalavimams.

Atliktas auditas 2025 m. kovo5-6 dienomis vyko 
išorės auditas. Įstaigai suteiktas 
EQUASS sertifikatas, kuris 
patvirtina atitiktį aukštiems kokybės 
standartų kriterijams. EQUASS 
sertifikuota įstaiga įpareigota 
kiekvienais metais teikti ataskaitas 
apie veiklos efektyvumą, pažangą ir 
plėtrą.

1.1.7. Sudaryti ISG planus 
pagal įvertintus asmens 
poreikius.

Sudaryti ISG planai. Visiems paslaugų gavėjams sudaryti 
individualizuoti ISG planai. 
Sudarant planus įtraukiama



specialistų komanda ir pats 
paslaugų gavėjas.

Asmens sveikatos priežiūros, socialinių paslaugų srities darbuotojų kompetencija ir patirtis 
užtikrina aukštą socialinės globos paslaugų kokybę. Skatinamas gyventojų savarankiškumas, kad 
jie  pajustų teigiamus pokyčius judėjimo, apsitamavimo, bendravimo, užimtumo ir dvasinės 
savijautos srityse. Paslaugų gavėjai supažindinami su savo teisėmis, sudarytos sąlygos dalyvauti 
paslaugų planavime, teikime ir vertinime taip pat siekti asmeninių tikslų. Supažindinti su vidaus 
tvarka ir taisyklėmis, atsakomybe, pareigomis ir teikiamomis paslaugomis, veikla. Taikant 
EQUASS kokybės sistemą atliekamos paslaugų gavėjų apklausos ir supažindinimas su rezultatais. 
Paslaugos derinamos prie konkretaus asmens norų, tikslų ir galimybių. EQUASS standartai griežtai 
reglamentuoja etikos ir žmogaus teisių užtikrinimą.

1.2. Uždavinys: užtikrinti įstaigos valdymo kokybę
Įgyvendinimo priemonės:

1.2.1. M etinės įstaigos 
veiklos ataskaitos pateikimas

Pateikta įstaigos veiklos 
ataskaita

Su įstaigos metine veiklos ataskaita 
bendruomenė supažindinta 
darbuotojų susirinkime. Ataskaita 
paviešinta įstaigos intemetiniame 
puslapyje.

1.2.2. Darbuotojų 
kvalifikacijos tobulinimo 
plano sudarymas

Sudarytas darbuotojų 
kvalifikacijos kėlimo planas

Užtikrinant kokybiškas ilgalaikės 
(trumpalaikės ) socialinės globos 
paslaugas, 2025 m. 92% darbuotojų 
tobulino profesines kompetencijas. 
Vidutiniškai 1 darbuotojas per m e­
tus kvalifikaciją tobulino 24,8 ak. 
val.

1.2.3.Darbuotojų 
susirinkimų organizavimas.

Įstaigoje vyko darbuotojų 
susirinkimai

2025 m. buvo suorganizuoti 3 dar­
buotojų susirinkimai, kuriuose buvo 
sprendžiami aktualūs įstaigai ir dar­
buotojams klausimai.

1.2.4.Intervizijų vedimas. Įstaigoje vyko intervizijos 2025 m. įvyko 3 intervizijos, kurio­
se buvo sprendžiami sudėtingi atve­
jai ir priimami tam tikri sprendimai. 
Specialistams buvo sudaroma gali­
mybė refleksiškai pažvelgti į savo 
darbo turinį ir procesą, lavinti pro­
fesinius įgūdžius. Darbuotojai galė­
jo  išreikšti ir analizuoti savo em oci­
jas, nepasitenkinimą ir kitus neigia­
mus reiškinius, kuriuos sukėlė tam 
tikros darbinės situacijos.

1.2.5.Paslaugų gavėjų ir 
gyventojų Tarybos 
susirinkimai.

Vyko paslaugų gavėjų ir 
Gyventojų Tarybos narių 
susirinkimai

2025 metais įvyko 5 gyventojų Ta­
rybos ir 5 bendri paslaugų gavėjų 
susirinkimai.

1.2.6.Formuoti 
bendradarbiaujančią, save 
ugdančią darbuotojų 
komandą.

Dalyvauta supervizijose, 
išvykose.

Įstaigos specialistai dalyvavo super­
vizijose. Naujai pradėjusiems dirbti 
darbuotojams paskirti mentoriai.



1.2.7. Siekti pakankamo 
darbuotojų skaičiaus, kuris 
užtikrintų kokybiškas 
socialinės globos paslaugas.

Darbuotojų skaičiaus 
užtikrinimas, kuris atitiktų 
teisės aktų reikalavimus.

Vadovaujantis Socialinės apsaugos 
ir darbo ministro įsakymu „Dėl so­
cialinę globą teikiančių darbuotojų 
darbo laiko sąnaudų normatyvų“ 2 
kartus per metus perskaičiuojama 
atitiktis šiam teisės aktui. Darbuoto­
jų  ligos metu laikinai įdarbiname 
kitus darbuotojus. 2025 m. darbuo­
tojų trūkumo neturėjome.

Įstaigos valdymo kokybė orientuota į tikslius ir aiškius įstaigos veiklos tikslus ir uždavinius. Visi 
darbuotojai supranta įstaigos viziją ir misiją. Pasitarimų ir susirinkimų metu analizuojamos sudė­
tingesnės situacijos ir priimami racionalūs sprendimai. Įstaigos darbuotojai tiesioginiame darbe 
vadovaujasi pareigybių aprašymais, vidaus tvarkomis, protokolais ir kitais teisės aktais. Įstaigoje 
svarbus profesinės kompetencijos tobulinimas, siekiant užtikrinti, kad darbuotojai gebėtų efekty­
viai dirbti su naujausiomis priemonėmis ir taikytų naujausius darbo metodus. Reguliarūs veiklos 
vertinimai ir rezultatų analizė padeda įstaigai sekti savo pažangą ir, esant poreikiui, koreguoti 
veiklas ir strategijas. Visi darbuotojai informuojami apie svarbius pokyčius ir priimtus sprendimus.

1.3. Uždavinys: materialinės bazės ir infrastruktūros gerinimas
Įgyvendinimo priemonės:

1.3.1. Lengvojo automobilio 
(mikroautobuso) įsigijimas.

Įsigytas lengvasis 
automobili s(mikroautobusas) 
skirtas vežti neįgaliesiems.

Užtikrintos nenutrūkstamos 
paslaugų gavėjų pervežimo 
paslaugos.

1.3.2. Profesionalios 
skalbyklės įsigijimas

Vykdant projektą „Socialinių 
paslaugų įstaigų senyvo amžiaus 
asmenims infrastruktūros 
modernizavimas ir plėtra Kėdainių 
rajono savivaldybėje“, numatomas 
skalbyklos remontas, todėl 2025 m. 
buvo netikslinga pirkti profesionalią 
skalbyklos įrangą.

1.3.3. Slaugos priemonių 
įsigijimas

Įsigytos slaugos priemonės Slaugomam asmeniui užtikrintos 
techninės pagalbos priemonės, 
palengvintos darbo sąlygos 
individualios priežiūros 
darbuotojams. Įsigyti 8 lubiniai 
keltuvai, 11 funkcinių slaugos lovų, 
3 hidrauliniai čiužiniai pragulu 
profilaktikai, 1 multifunkcinis ir 2 
universalūs neįgaliųjų vežimėliai, 
Biotron aparatas, skirtas žaizdų 
gijimui skatinti, skausmo 
malšinimui, LOR ligų simptomams 
lengvinti.

1.3.4. Priemonių 
lengvinančių darbuotojų 
darbo sąlygas, įsigijimas

Įsigytos priemonės Palengvintos darbo sąlygos, 
užtikrintas darbuotojų saugumas. 
Įsigytas sniego valymo įrenginys, 
vėjapjovė-traktorius, lapų nupūtėjas,



vėjapjovė, lubiniai keltuvai.
Įstaigos prioritetas nuolatinis materialinės bazės turtinimas ir infrastruktūros gerinimas. Moderni 
įranga leidžia teikti saugesnes, efektyvesnes ir labiau individualizuotas socialines paslaugas. Jauki, 
švari ir funkcionali aplinka teigiamai veikia paslaugų gavėjų emocinę būseną, skatina 
savarankiškumą, saugumo jausm ą ir socialinį aktyvumą. Atnaujinta materialinė bazė leidžia geriau 
pritaikyti aplinką žmonėms su negalia, sumažina nelaimingų atsitikimų riziką. Šiuolaikinės darbo 
priemonės ir ergonomiška aplinka mažina darbuotojų emocinį ir fizinį nuovargį, didina 
pasitenkinimą darbu ir gerina darbo kokybę. Investicijos į kokybišką įrangą ir energiją taupančias 
technologijas mažina eksploatacijos kaštus, remonto poreikį ir leidžia racionaliau naudoti biudžeto 
lėšas. Užtikrinant paslaugų gavėjų emocinę savijautą, įrengti I ir II aukšto lubose sensoriniai 
šviestuvai ir įsigyta mobili sensorinė sistema. Įsigytas interaktyvus stalas suteikia galimybę 
paslaugų gavėjams lavinti smulkiąją motoriką ir dėmesio koncentraciją.

1.4. Uždavinys: socialinės atsakomybės, aplinkos bei tvarumo įgyvendinimas

Įgyvendinimo priemonės:

1.4.1. Užtikrinti efektyvų 
išteklių naudojimą.

Užtikrintas išteklių 
naudojimas

Užtikrinant įstaigos efektyvų 
išteklių naudojimą, pasitelkiami visi 
darbuotojai ir paslaugų gavėjai. 
Turime informacinius plakatus 
bendro naudojimo patalpose ir 
gyventojų kambariuose, kurie 
informuoja ir skatina būti socialiai 
atsakingiems: taupyti vandenį, 
elektrą, rūšiuoti šiukšles, popierių. 
Panaudotos baterijos (elementai) 
išmetamos į specialią tarą. Skaidrių 
pagalba paslaugų gavėjai ir 
darbuotojai supažindinami su 
įstaigoje vykdoma socialine 
atsakomybe.

1.4.2. Antrinių žaliavų 
panaudojimas užimtumo 
veiklose.

Antrinių žaliavų 
panaudojimas

Seni laikraščiai panaudoti vazų 
gaminimui, iš panaudotų piešinių ir 
spalvoto popieriaus likučių buvo 
gaminami koliažai. Puokščių 
dekoracijoms buvo naudojami 
blizgūs saldainių popierėliai.

1.4.3. Darbuotojų ir 
paslaugų gavėjų sveikatos ir 
saugos užtikrinimas.

Sudarytas paslaugų gavėjų ir 
darbuotojų sveikatos ir 
saugos užtikrinimo planas

Planas 100% įgyvendinamas pagal 
numatytas priemones ir nustatytu 
periodiškumu.

1.4.4. Darbuotojų 
atstovavimo galimybių 
sudarymas.

Užtikrintas darbuotojų 
atstovavimo galimybių 
sudarymas.

Darbuotojai nevaržomai stoja į 
profsąjungas, asociacijas.

1.4.5. Praktikos atlikimo 
galimybių sudarymas.

Užtikrintos galimybės 
studentams atlikti praktiką.

Praktikos atlikimo galimybių 
studentams sudarymas yra svarbus 
procesas, užtikrinantis, kad 
studentai gautų vertingos praktinės 
patirties savo studijų srityje.



Studentai, pageidaujantys atlikti 
praktiką įstaigoje, noriai priimami. 
Supažindinami su tiksline paslaugų 
gavėjų grupe, socialinio darbo 
taikomais metodais, sveikatos 
priežiūros protokolais, užimtumo 
organizavimo veiklomis. Šiais 
metais įstaigoje praktiką atliko 4 
praktikantės: trys individualios 
priežiūros darbuotojos ir viena 
slaugytojo padėjėja.

1.4.6. Biuro technikos 
atidavimas saugiam 
perdirbimui/utilizavimui.

Užtikrintas saugus biuro 
technikos utilizavimas.

Biuro technika saugiai atiduota 
perdirbimui/utilizavimui. Atliekų 
svėrimo talonas Nr. 12/ 2025-02-05. 
Didelių gabaritų atliekos išvežtos 
2025 m. balandžio 16 d. ir spalio 8 
d. Susikaupusios tekstilės atliekos 
išvežtos 2025 m. gruodžio 24 d.

Įstaiga ir darbuotojai prisiima atsakomybę už savo darbo ir veiklos poveikį visuomenei ir aplinkai. 
Įstaiga prisideda prie bendruomenės gerovės palaikant tvarumą. Tai atsispindi įstaigos išsikeltų 
tikslų ir uždavinių įgyvendinime.

Paslaugų gavėjų dalyvavimas naujose užimtumo veiklose
1. Muzikinis užsiėmimas 

„Vienu ritmu“
Tai interaktyvus muzikinis užsiėmimas, kurio metu paslaugų 
gavėjai ritmiškai „mušė“ paprastus muzikos instrumentus, mokėsi 
ritminių pratimų. Veikla skatino koordinaciją, emocinį 
atsipalaidavimą ir kūrybinę saviraišką.

2. Virtualus
pasivaikščiojimas 
„Praeities takai s“

Pasitelkus skaitmenines priemones, senjorai buvo kviečiami 
„keliauti“ virtualiai -  žiūrėti vaizdo įrašus, nuotraukas ir naudotis 
„Google Street View“ programa, norint aplankyti reikšmingas 
gyvenimo vietas. Veikla skatino prisiminimų aktyvavimą, suteikė 
emocinį komfortą ir padėjo mažinti technologinę atskirtį.

3. Muzikinė popietė 
„Skambančios širdys“

Tai muzikinė popietė su dainavimu ir pokalbiais apie dainas. 
Veikla buvo skirta bendrystei, emociniam atvirumui ir malonių 
prisiminimų gaivinimui.

Siekiant įvertinti naujas užimtumo veiklas, 29 paslaugų gavėjai dalyvavo apklausoje. Apklausos 
duomenys parodė, kad 93 % dalyvių užimtumo veiklų metu turėjo galimybę bendrauti su kitais 
žmonėmis ir veiklos jiem s sužadino gerus prisiminimus., 90 % apklaustųjų užsiėmimai sukėlė 
teigiamas emocijas, 86 % pasijuto svarbūs supančioj aplinkoj, 83 % įgijo naujų žinių. Naujai 
įgyvendintos veiklos pasiteisino ir prisidėjo prie paslaugų gavėjų gyvenimo kokybės gerinimo. 
Edukacinės veiklos skatino gyventojų kūrybiškumą, pažinimą ir įgūdžių ugdymą. Paslaugų gavėjai 
dalyvavo „Margučių marginimo vašku“ edukacijoje, filmų terapijoje, advento vainikų pynimo 
edukacijoje. Vyko užsiėmimas su Jonavos politechnikos mokyklos mokiniais, kurie supažindino 
gyventojus su šokolado fondiu gaminimo ypatumais. Aplankyta Irenos Gailienės tapybos darbų 
paroda, Sėtos gimnazijos mokinių piešinių paroda „Atminties spalvos: partizanai ir kariai“ . 
Paslaugų gavėjai aplankė Lietuvos zoologijos sodą Kaune, o artėjant Šv. Kalėdoms -  Kėdainių 
miesto pagrindinę eglę, senamiestį ir Kalėdinių eglučių parką.
Tradiciškai buvo surengta šventė „Griliaus diena: Joninės“ . Jos metu gyventojai kartu su



darbuotojais lauke kepė dešreles ir vaišinosi prie bendro stalo. Taip buvo pasveikintos visos 
Jonines švenčiančios Janinos. Įstaigoje buvo organizuojami gyventojų jubiliejiniai gimtadieniai, 
kuriuos jie šventė su savo artimaisiais ir draugais. Siekiant išlaikyti tradicijas ir stiprinti 
bendruomeniškumo jausmą, įstaigoje vyko religinių, valstybinių bei kalendorinių švenčių 
minėjimai (surengta 16 koncertinių programų). Tradiciškai įstaigos gyventojai prisidėjo 
dalyvaudami Europos judum o savaitės renginiuose: sportavo, keliavo po Sėtos miestelį.

Direktorė Eleonora Ramonienė
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Patvirtinta 
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FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA  
PAGAL 2025 M . GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_________________________ N r._______
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr. Paskutinė ataskaitinio 
laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio  

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS 1.057.362,96 914.950,29
I Nematerialusis turtas 0,00 225,00
1.1 Plėtros darbai
1.2 Programinė įranga ir jos licencijos
1.3 Kitas nematerialusis turtas 0,00 225,00
1.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai
1.5 Prestižas
II Ilgalaikis materialusis turtas P04 1.057.362,96 914.725,29
II. 1 Žemė
II.2 Pastatai 758.776,76 772.166,96
II.3 Infrastruktūros statiniai
II.4 Kiti statiniai 15.620,88 18.731,05
II.5 Mašinos ir Įrenginiai 183.534,00 92.272,03
II.6 Transporto priemonės 66.934,52 14.499,84
II.7 Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 32.496,80 17.055,41
11.8 Kultūros ir kitos vertybės
II.9 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai
III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai

V Kitas ilgalaikis turtas

B BIOLOGINIS TURTAS
C TRUM PALAIKIS TURTAS 218.010,70 190.721,89
I Atsargos P08 8.701,68 4.657,41
1.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos

1.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 8.701,68 4.657,41
1.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys
1.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
1.5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
II Išankstiniai apmokėjimai PO 9 2.539,30 1.727,87
III Per vienus metus gautinos sumos P10 199.154,36 176.721,25
III.l Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
III.3 Gautinos finansavimo sumos
III.4 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas P10 1.013,48 768,89
III.5 Sukauptos gautinos sumos 198.140,88 175.952,36
III.6 Kitos gautinos sumos
IV Trumpalaikės investicijos
V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P l l 7.615,36 7.615,36

IS VISO TURTO: 1.275.373,66 1.105.672,18
(tęsinys kitame puslapyje)



2025 M . GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, je i nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA  
PAGAL 2025 M . GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio  

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIM O SUMOS P12 967.504,29 892.694,56
I Iš valstybės biudžeto 763.553,81 688.519,13
II Iš savivaldybės biudžeto 194.905,17 193.152,96
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 0,00 0,00
IV Iš kitų šaltinių 9.045,31 11.022,47
E ĮSIPAREIGOJIM AI 96.141,81 94.631,29
I Ilgalaikiai įsipareigojimai 19.179,02 16.920,89
1.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
1.2 Ilgalaikiai atidėjiniai P15 19.179,02 16.920,89
1.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 76.962,79 77.710,40
II. 1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4 M okėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5 M okėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6 M okėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7 M okėtinos socialinės išmokos
II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų  permokos
II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos P17 693,37 1.005,32
11.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
11.11 Sukauptos mokėtinos sumos P17 76.269,42 76.705,08
11.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS PIS 211.727,56 118.346,33
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II. 1 Tikrosios vertės rezervas
II.2 Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 211.727,56 118.346,33
IV. 1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas 93.381,23 50.223,45
IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 118.346,33 68.122,88
G MAŽUMOS DALIS

IS VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

1.275.373,66 1.105.672,18

Direktorė   Eleonora Ramonienė
(viesoio sektoriaus subiekto vadovo arba io įgalioto admimstraciios vadovo pareigų , v . . , . , ,® r  o i  (parasas) (vardas ir pavarde)

pavadinimas)

Vyriausia buhalterė   Rasa Vanagienė
(ataskaita parengusio asmens pareigu pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)
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2025 M . GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, je i nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350880

D/L: 2026-02-23 08:34:55

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA  
PAGAL 2025 M . GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_________________________ N r._______
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINES VEIKLOS PAJAMOS 1.566.001,03 1.366.180,36
I FINANSAVIMO PAJAMOS 1.131.830,92 1.013.470,54
1.1 Iš valstybės biudžeto 427.820,13 321.124,22
1.2 Iš savivaldybių biudžetų 683.207,86 683.378,05
1.3 Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 18.570,34 5.973,63
1.4 Iš kitų finansavimo šaltinių 2.232,59 2.994,64
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINES VEIKLOS KITOS PAJAMOS 434.170,11 352.709,82
III.l Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 434.170,11 352.709,82
III.2 Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų paj amų suma
B PAGRINDINES VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -1.472.619,80 -1.315.956,91
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -1.101.399,69 -1.007.406,90
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -56.039,98 -49.944,08
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -47.317,84 -79.630,67
IV KOMANDIRUOČIŲ
V TRANSPORTO -10.638,77 -5.784,73
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -3.452,00 -2.376,70
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -15.132,50 -9.785,86
VIII NUVERTEJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -215.223,05 -141.953,51
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ -2.076,00 -1.848,00
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -21.111,37 -17.066,48
XIV KITOS -228,60 -159,98
c PAGRINDINES VEIKLOS PERVIRSIS AR DEFICITAS 93.381,23 50.223,45
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS 0,00
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS 560,00
II PERVESTINOS I BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS -560,00
E FINANSINES IR INVESTICINES VEIKLOS REZULTATAS

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIM O IR ESM INIŲ APSKAITOS KLAIDŲ  
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO M OKESTIS

H GRYNASIS PERVIRSIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBES 
METODO ĮTAKĄ

93.381,23 50.223,45

I NUOSAVYBES M ETODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRSIS AR DEFICITAS 93.381,23 50.223,45
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorė   Eleonora Ramonienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arbajo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausia buhalterė   Rasa Vanagienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)
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2 025 M . G R U O D Ž IO  31  D . p asibaigusių  m etų  F IN A N S IN IŲ  A T A S K A IT Ų  R IN K IN Y S

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350880

D/L: 2026-02-23 08:34:55

P IN IG Ų  S R A U T Ų  A T A S K A IT A  
P A G A L  2025 M . G R U O D Ž IO  31  D . D U O M E N IS

_______________________N r.______
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr. S traip snia i P astab os Nr.

A task a itin is laikotarpis P raėjęs ataskaitin is laikotarpis

T iesiog in ia i p in igų  
srautai

N etiesiog in ia i p in igų  
srautai

Iš viso
T iesiog in ia i p in igų  

srautai
N etiesiog in ia i p in igų  

srautai
Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A P A G R IN D IN Ė S  V E IK L O S  P IN IG Ų  S R A U T A I 81.154,01 0,00 81.154,01 10.142,15 0,00 10.142,15
I Įplaukos 1.939.738,06 0,00 1.939.738,06 1.614.316,37 0,00 1.614.316,37
1.1 Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 1.089.690,14 0,00 1.089.690,14 946.957,29 0,00 946.957,29
1.1.1 Iš valstybės biudžeto 388.866,45 0,00 388.866,45 297.405,34 0,00 297.405,34
1.1.2 Iš savivaldybės biudžeto 682.253,35 0,00 682.253,35 640.945,17 0,00 640.945,17
1.1.3 Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 18.570,34 0,00 18.570,34 5.973,63 0,00 5.973,63
1.1.4 Iš kitų šaltinių 2.633,15 0,00 2.633,15
1.2 Iš mokesčių
1.3 Iš socialinių {mokų
1.4 Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 441.485,51 0,00 441.485,51 362.602,14 0,00 362.602,14
1.5 Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 408.538,41 0,00 408.538,41 304.709,50 0,00 304.709,50
1.6 Gautos palūkanos
1.7 Kitos įplaukos 24,00 0,00 24,00 47,44 0,00 47,44
II Pervestos lėšos -441.523,96 0,00 -441.523,96 -362.649,58 0,00 -362.649,58
II.l Į valstybės biudžetą -14,45 0,00 -14,45
II.2 Į savivaldybių biudžetus -433.925,52 0,00 -433.925,52 -353.013,51 0,00 -353.013,51
II.3 ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms
II.4 Į kitus išteklių fondus
II.5 Viešojo sektoriaus subjektams -24,00 0,00 -24,00
II.6 Kitiems subjektams -7.559,99 0,00 -7.559,99 -9.636,07 0,00 -9.636,07
III Išmokos P02 -1.417.060,09 0,00 -1.417.060,09 -1.241.524,64 0,00 -1.241.524,64
III.l Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.099.577,22 0,00 -1.099.577,22 -982.002,51 0,00 -982.002,51
III.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių -48.666,38 0,00 -48.666,38 -80.051,17 0,00 -80.051,17
III.3 Komandiruočių
III.4 Transporto -11.256,15 0,00 -11.256,15 -5.720,98 0,00 -5.720,98
III.5 Kvalifikacijos kėlimo -3.452,00 0,00 -3.452,00 -2.376,70 0,00 -2.376,70
III.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -15.132,50 0,00 -15.132,50 -9.785,86 0,00 -9.785,86
III.7 Atsargų Įsigijimo -214.865,60 0,00 -214.865,60 -142.202,76 0,00 -142.202,76
III.8 Socialinių išmokų -2.076,00 0,00 -2.076,00 -1.848,00 0,00 -1.848,00
III.9 Nuomos
111.10 Kitų paslaugų Įsigijimo -21.805,64 0,00 -21.805,64 -17.376,68 0,00 -17.376,68
III.l 1 Sumokėtos palūkanos
111.12 Kitos išmokos -228,60 0,00 -228,60 -159,98 0,00 -159,98

(tęsinys kitame puslapyje)



2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, įei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA 
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai Iš viso Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINES VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -201.062,13 0,00 -201.062,13 -43.673,02 0,00 -43.673,02
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansini) ir biologinio turto įsigijimas -201.062,13 0,00 -201.062,13 -43.673,02 0,00 -43.673,02
n Ilgalaikio turto (išskyrus finansini) ir biologinio turto perleidimas
m Ilgalaikio finansinio turto isigiiimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotuiu indėliu (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
c FINANSINES VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 119.908,12 0,00 119.908,12 34.999,02 0,00 34.999,02
į įplaukos iš gautu paskolų
n Gautu paskolų gražinimas
m Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimu apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui isigyti 119.908.12 0.00 119.908.12 34.999.02 0.00 34.999.02
IV. 1 Iš valstybės biudžeto 103.210.12 0.00 103.210.12 34.999.02 0.00 34.999.02
IV.2 Iš savivaldybės biudžeto 16.698.00 0.00 16.698.00
IV.3 Iš ES. užsienio valstybių ir tarptautiniu organizacijų
IV.4 Iš kitu šaltiniu

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigu srautai

D VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigu ir pinigu ekvivalentu padidėiimas (sumažėjimas) 0,00 0,00 0,00 1.468,15 0,00 1.468,15
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 7.615,36 7.615,36 6.147,21 6.147,21
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 7.615,36 7.615,36 7.615,36 7.615,36

Direktorė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) 

Vyriausia buhalterė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)
Eleonora Ramonienė 
(vardas ir pavardė)

(parašas")
Rasa Vanagienė 

(vardas ir pavardė)
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2025 M . G RUO D ŽIO  31 D. pasibaigusių m etų FIN A N SIN IŲ  A T A SK A ITŲ  R IN K IN Y S
(V isos sum os eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350880

D/L: 2026-02-23 08:34:55

G R Y N O JO  TURTO PO K Y Č IŲ  A T A SK A ITA  
PAG AL 2025 M . G R UO DŽIO  31 D. DU O M EN IS

__________________________ N r ._______
(data)

Pateikim o valiuta ir tikslum as: eurais

Eil.
Nr.

S traipsniai Pastabos Nr.

Tenka kontroliuojančiajam  subjektui

Iš viso M ažum os dalis

D alininkų kapitalas
T ikrosios vertės 

rezervas
K iti rezervai

N uosavybės m etodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės m etodo  
įtaką

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 68.122,88 68.122,88
2 Perim to ilgalaikio turto  iš kito  viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto  arba parduo to  ilgalaikio turto  kitam  subjektui įtaka X X
4 Kitos rezervų padidėjim o (sum ažėjim o) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjim o (sum ažėjim o) sumos X X
8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 50.223,45 50.223,45
9 Kiti pokyčiai
10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 118.346,33 118.346,33
11 Perim to ilgalaikio turto  iš kito  viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
12 Perduoto  arba parduo to  ilgalaikio turto  kitam  subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjim o (sum ažėjim o) sumos X X
14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X
16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjim o (sum ažėjim o) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 93.381,23 93.381,23
18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 211.727,56 211.727,56

X  p ažym ėti ataskaitos laukai nepildomi.

D irektorė Eleonora Ram onienė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausia buhalterė R asa V anagienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), ieisu privalom a Dasal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavarde)

1
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ŠĖTOS SOCIALINIO IR UGDYMO CENTRO 
2025 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS

l. Bendroji dalis
1.1. Sėtos socialinis ir ugdymo centras, Ramygalos g.34a, Sėta, Kėdainių rajonas, Centras įregistruotas 
Valstybės įmonėje „Registrų centras“, įstaigos kodas 191892987, įsteigtas 2001 m. rugsėjo 21 d. sprendimu 
Nr.494v. Įstaigos savininkas -  Kėdainių rajono savivaldybė, o savininko teises ir pareigas įgyvendina 
Kėdainių rajono savivaldybės taryba (remiantis Kėdainių rajono savivaldybės tarybos sprendimu „Dėl 
socialinių paslaugų įstaigų nuostatų pakeitimo“, 2006-05-26, Nr.TS-267). Centras yra ne pelno siekianti 
biudžetinė įstaiga, finansuojama iš savivaldybės biudžeto. Įstaigos veiklos yra:

Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas;
Socialinio darbo veikla, susijusi su apgyvendinimu;
Socialinio darbo veikla, nesusijusi su apgyvendinimu.
Pagrindine veikla laikoma -  socialinio darbo veikla, susijusi su apgyvendinimu.

1.2. Įstaiga kontroliuojamų, asocijuotųjų ir kitų subjektų neturi (6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas“)•
1.3. Sėtos socialinis ir ugdymo centras padalinių, bei filialų neturi.
1.4. Įstaiga veikia normaliomis įprastomis sąlygomis.
1. Apskaitos politika.
1.1. Įstaigos finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis VSAFAS nuostatomis ir jas atitinka.
1.2. Finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymu, 
Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standartais (VSAFAS), Sėtos socialinio ir ugdymo centro apskaitos politika ir kitais teisės 
aktais.
1.3. Ataskaitiniu laikotarpiu apskaitos politika nebuvo keista.
1.4. Per ataskaitinį laikotarpį apskaitinių įverčių ir klaidų taisymo nebuvo atliekama (7-ojo VSAFAS 
„Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“)•
1.5. Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto pripažinimo ir nusidėvėjimo ar amortizacijos apskaitos 
principai, įvertinimo metodai.

Nematerialiojo turto apskaita.
Nematerialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės -  22-ajame VSAFAS 
„Turto nuvertėjimas“. Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą 
sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus.
Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina. Išlaidos, 
patirtos po pirkto ar susikurto nematerialiojo turto pirminio pripažinimo, didina nematerialiojo turto įsigijimo 
savikainą tik tais atvejais, kai galima patikimai nustatyti, kad patobulintas nematerialusis turtas teiks didesnę 
ekonominę naudą, t.y. kad atliktas esminis nematerialiojo turto pagerinimas.
Išankstiniai apmokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami nematerialiojo turto sąskaitose.
Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, finansinėse 
ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą, jei jis yra. 
Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo 
tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Nematerialiojo turto vieneto amortizacija pradedama 
skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos ir nebeskaičiuojama nuo kito 
mėnesio, kai naudojamo nematerialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas 
perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus 
jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos.
Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas, nustatytas atsižvelgiant į sutartis ar kitas juridines teises, 
neturi būti ilgesnis už juridinių teisių galiojimo laikotarpį. Kitam nematerialiajam turtui Sėtos socialinis ir 
ugdymo centras taiko nematerialiojo turto amortizacijos normatyvus, patvirtintus teisės aktų nustatyta tvarka.



Nematerialiojo turto apskaitos tvarka ir procedūros nustatomos Nematerialiojo turto apskaitos apraše.
Ilgalaikio materialiojo turto apskaita.

Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis 
materialusis turtas“, ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės 
-  22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“.
Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo 
turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus.
Ilgalaikis materialusis turtas pagal pobūdį skirstomas į pagrindines grupes, nustatytas VSAFAS.
Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo 
savikaina.
Išankstiniai apmokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam skirtose ilgalaikio 
materialiojo turto sąskaitose.
Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę ir kultūros vertybes, finansinėse 
ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Žemė ir 
kultūros vertybės po pirminio pripažinimo finansinėse ataskaitose rodomi tikrąja verte (išskyrus kultūros 
vertybių rekonstravimo, konservavimo ir restauravimo išlaidas, kurios yra laikomos esminiu turto 
pagerinimu ir apskaitoje registruojamos 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ nustatyta tvarka 
didinant šio ilgalaikio materialiojo turto vertę).
Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto naudingo tarnavimo 
laiką. Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas 
pradedamas naudoti, pirmos dienos. Nusidėvėjimas nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio, kai naudojamo 
ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, 
nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės 
vertės sumai, pirmos dienos.
Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą 
pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus, patvirtintus teisės aktų nustatyta tvarka.
Kai turtas parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas ir, jei yra, 
nuvertėjimas nurašomi. Pardavimo pelnas ar nuostoliai parodomi atitinkamame veiklos rezultatų ataskaitos 
straipsnyje. Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos ypatumai detaliai nustatomi Ilgalaikio materialiojo turto 
apskaitos apraše.
Ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimas, remontas ar kiti darbai pripažįstami esminiu turto pagerinimu, 
jei padidina turto funkcijų apimtį arba pailgina turto naudingo tarnavimo laiką, arba iš esmės pagerina jo 
naudingąsias savybes. Šių darbų verte didinama ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina ir (arba) 
patikslinamas likęs turto naudingo tarnavimo laikas. Jei atlikti darbai nepagerina naudingųjų ilgalaikio 
materialiojo turto savybių ar nepadidina turto funkcijų apimties, arba nepailgina jo naudingo tarnavimo laiko, 
jie nepripažįstami esminiu pagerinimu, o šių darbų vertė pripažįstama ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis.

1.6. Tyrimo ir plėtros išlaidų įstaiga neturi.
1.7. Šėtos socialinis ir ugdymo centras biologinio turto neturi.
1.8. Finansinio turto ir finansinių įsipareigojimų apskaitos principai.
Finansinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 14-ajame VSAFAS „Jungimai ir investicijos į 
asocijuotuosius subjektus“ ir 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Sėtos 
socialinio ir ugdymo centro finansinis turtas yra skirstomas ilgalaikį ir trumpalaikį. Įstaiga turi tik trumpalaikio 
finansinio turto: per vienerius metus gautinos sumos;
Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.
Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, o trumpalaikės gautinos sumos 
ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius. Gautinų sumų nuvertėjimo 
apskaičiavimo principai ir gautinų sumų apskaitos ypatumai aprašomi Išankstinių apmokėjimų ir gautinų sumų 
apskaitos apraše.
Pinigai ir jų ekvivalentai. Pinigus sudaro pinigai kasoje ir banko sąskaitose.
Kitas trumpalaikis finansinis turtas.

Finansinių įsipareigojimų apskaita.



Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame VSAFAS „Finansinis 
turtas ir finansiniai įsipareigojimai”, 18-ajame VSAFAS „Atidėjimai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, 
neapibrėžtasis turtas ir įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui“ ir 19-ajame VSAFAS „Finansinė nuoma 
(lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“.
Sėtos socialinio ir ugdymo centro visi įsipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius. 
Ilgalaikių finansinių įsipareigojimų įstaiga neturi.
Trumpalaikiams finansiniams įsipareigojimams priskiriama: 

trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai; 
pervestinos subsidijos ir finansavimo sumos; 
mokėtinos socialinės išmokos;
pervestinos sumos į biudžetus, fondus ir kitiems subjektams; 
mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla; 
kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai.

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. Vėliau šie 
įsipareigojimai įvertinami:

susiję su rinkos kainomis -  tikrąja verte;
iš suteiktų garantijų kilę finansiniai įsipareigojimai -  tikrąja verte; 
kiti ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai -  amortizuota savikaina; 
kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai -  įsigijimo savikaina.

1.9. Statybos ir su ja susijusių ilgalaikių sutarčių įstaigoje nėra.
1.10. Atsargų apskaitos principai.
Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“.
Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant finansines 
ataskaitas -  įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja galimo realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš 
jų mažesnė.
Apskaičiuodami atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, Sėtos socialinis ir 
ugdymo centras taiko atsargų įkainojimo būdą „pirmas į -  pirmas iš“ (FIFO).
Atsargos gali būti nukainojamos iki grynosios galimo realizavimo vertės tam, kad jų balansinė vertė neviršytų 
būsimos ekonominės naudos ar paslaugų vertės, kurią tikimasi gauti šias atsargas pardavus, išmainius, 
paskirsčius ar panaudojus. Kai atsargos (taip pat ir nebaigtos vykdyti sutartys) parduodamos, išmainomos ar 
perduodamos, jų balansinė vertė pripažįstama sąnaudomis to laikotarpio, kuriuo pripažįstamos atitinkamos 
pajamos arba suteikiamos viešosios paslaugos. Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje 
registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su 
atsargų sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija.
Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto naudoti inventoriaus vertė iš karto 
įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose. 
Atsargų apskaitos ypatumai detaliai aprašomi Atsargų apskaitos apraše.
1.11. Finansavimo sumų, finansavimo pajamų ir finansavimo sąnaudų apskaitos principai.
Finansavimo sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos”. 
Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka VSAFAS nustatytus kriterijus.
Finansavimo sumos -  Sėtos socialinio ir ugdymo centro iš valstybės arba Savivaldybės biudžeto, kitų išteklių 
fondų, Europos Sąjungos, Lietuvos ir užsienio paramos fondų gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, 
skirtas centro tikslams ir programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir centro gautus arba gautinus 
pinigus, ir kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas įstaigos išlaidoms dengti ir paramos būdu gautą turtą. 
Sėtos socialinio ir ugdymo centro gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į: 

finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti; 
finansavimo sumas kitoms išlaidoms.

Finansavimo sumos nepiniginiam turtui yra gaunamos kaip nemokamai gautas ilgalaikis turtas arba atsargos, 
įskaitant paramą, arba kaip pinigai, skirti įsigyti ilgalaikį arba trumpalaikį nepiniginį turtą.



Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms (negautoms 
pajamoms) kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti, yra 
laikomos visos likusios finansavimo sumos, nepriskiriamos nepiniginiam turtui įsigyti.
Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais 
laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.
Gautos ir perduotos kitiems viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos, Sėtos socialinio ir ugdymo 
centro sąnaudomis nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas kitiems subjektams, mažinamos gautos 
finansavimo sumos.
Gautos ir perduotos privataus sektoriaus subjektams finansavimo sumos, įskaitant suteiktas subsidijas, 
registruojamos kaip centro sąnaudos, kartu pripažįstant finansavimo, kuris buvo skirtas šiam tikslui, pajamas. 
Centro apskaitoje finansavimo sąnaudomis perduotos sumos pripažįstamos tik tuomet, kai įstaiga kitiems 
viešojo sektoriaus subjektams perduoda savo uždirbtų pajamų lėšas.
Detaliai finansavimo sumų apskaitos ypatumai nustatomi Finansavimo sumų apskaitos apraše.
1.12. Atidėjinių apskaitos principai. Informacijos apie atidėjinių pateikimą finansinėse ataskaitose 
reikalavimai nustatyti 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir 
po ataskaitiniai įvykiai“. Sėtos socialiniame ir ugdymo centre atidėjinius pirmą kartą sudaro priskaityta išeitinė 
išmoka darbuotojui, sulaukusiam pensijos, tačiau toliau neapibrėžtam laikui dirbančiam savo pareigose.
1.13. Nuomos, finansinės nuomos (lizingo) įstaiga neturi.
1.14. Apskaitos politika dėl informacijos grupavimo pagal segmentus;
Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-ajame VSAFAS 

„Atsiskaitymas pagal segmentus".
Sėtos socialinis ir ugdymo centras -  įstaiga, kuri tvarko apskaitos veiklą pagal segmentus. Segmentai -  centro 
veiklos dalys pagal vykdomas valstybės funkcijas, apimančios vienarūšes centro teikiamas viešąsias paslaugas 
pagal valstybės funkcijų klasifikaciją.
Sėtos socialinis ir ugdymo centras skiria šiuos segmentus: 

socialinės apsaugos; 
švietimo.

Apie segmentą atskleidžiama tokia informacija: 
segmento pagrindinės veiklos sąnaudos; 
segmento pagrindinės veiklos pinigų srautai.

Sėtos socialinis ir ugdymo centras turto, įsipareigojimų ir finansavimo sumų apskaitą pagal segmentus tvarko 
taip, kad galėtų teisingai užregistruoti pagal segmentus pagrindinės veiklos sąnaudas ir pagrindinės veiklos 
pinigų srautus.
Turtas, įsipareigojimai, finansavimo sumos, pajamos ir sąnaudos, kurių priskyrimo segmentui pagrindas yra 
neaiškus, priskiriami didžiausią centro veiklos dalį sudarančiam segmentui -  socialinės apsaugos.
1.15. Įstaiga mokesčių ir (arba) socialinių įmokų pajamų nevykdo.
1.16. Kitų pajamų ir sąnaudų apskaitos principai.

Pajamos.
Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 9 VSAFAS „Mokesčių ir socialinių įmokų 

pajamos”, 10 VSAFAS „Kitos pajamos" ir 20 VSAFAS „Finansavimo sumos".
Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, 

kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. Registruojant visas su finansavimo pajamų 
pripažinimu susijusias operacijas, būtina nurodyti, kokios valstybės funkcijos ir kurios programos ir priemonės 
vykdymui buvo pripažintos finansavimo pajamos, panaudojant detalizuojančius požymius.

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog įstaiga gaus su sandoriu susijusią 
ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai centras gali patikimai įvertinti su pajamų 
uždirbimu susijusias sąnaudas. Pardavimų ir paslaugų pajamos registruojamos, atėmus PVM ir suteiktas 
nuolaidas.



Pajamomis laikoma tik paties Šėtos socialinio ir ugdymo centro gaunama ekonominė nauda. Įstaigoje 
pajamomis nepripažįstamos trečiųjų asmenų vardu surinktos sumos, kadangi tai nėra centro gaunama 
ekonominė nauda. Jei įstaiga yra atsakinga už tam tikrų sumų administravimą ir surinkimą, tačiau teisės aktų 
nustatyta tvarka privalo pervesti surinktas sumas į biudžetą ir neturi teisės šių sumų ar jų dalies atgauti tą patį 
ar vėlesniais ataskaitiniais laikotarpiais, tokios sumos ar jų dalis nėra centro pajamos ir apskaitoje 
registruojamos kaip gautinos ir mokėtinos sumos.

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra 
uždirbamos, t.y. kurį suteikiamos viešosios paslaugos, atliekami darbai ar parduodamos prekės ar kt., 
nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.

Detaliai pajamų apskaitos ypatumai aprašomi Pajamų apskaitos apraše.
Sąnaudos
Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos”. Sąnaudų, 

susijusių su konkrečių turto, finansavimo sumų ir įsipareigojimų straipsnių apskaita, principai nustatyti šių 
straipsnių apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS.

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu 
laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, 
kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir 
jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis 
tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų ekvivalentų suma. Tais atvejais, kai 
numatytas ilgas atsiskaitymo laikotarpis ir palūkanos nėra išskirtos iš bendros mokėtinos sumos, sąnaudų 
dydis įvertinamas diskontuojant atsiskaitymo sumą taikant rinkos palūkanų normą.

Detaliai sąnaudų apskaitos ypatumai aprašomi Sąnaudų apskaitos apraše.
1.17. Valstybės skolų ir kitų skolinimosi išlaidų Sėtos socialinis ir ugdymo centras neturi.
1.18. Operacijų užsienio valiuta įstaiga neturėjo.
1.19. Tarpusavio užskaitų atlikta nebuvo.
1.20. Finansinės rizikos valdymo principai.

Įstaigoje yra parengtos Finansų vidaus kontrolės taisyklės. Pagal Lietuvos Respublikos finansinės 
apskaitos įstatymą, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymą ir Lietuvos Respublikos 
finansų ministro įsakymą „Dėl Viešojo sektoriaus subjektų buhalterinės apskaitos organizavimo tvarkos 
aprašo patvirtinimo“ už apskaitos organizavimą, teisingos, tikslios, išsamios informacijos apie ūkines 
operacijas ir kitos informacijos, reikalingos ataskaitoms parengti, teikimą laiku ir apskaitos dokumentų 
išsaugojimą atsakingas Sėtos socialinio ir ugdymo centro direktorius.

Pagal Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymą už finansinių duomenų ir jų paaiškinimų 
pateikimą laiku, ataskaitų parengimą atsako už ataskaitų parengimą atsakingas asmuo (vyriausias buhalteris).

Sėtos socialinio ir ugdymo centro finansines ataskaitas pasirašo įstaigos direktorius ir ataskaitas 
parengęs asmuo (vyriausias buhalteris).
2. Aiškinamojo rašto pastabos
2.1. Nematerialusis turtas.

Sėtos socialinis ir ugdymo centras neturi nematerialiojo turto (intemetinė svetainė; naudingas 
tarnavimo laikas -  2 metai), kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas įstaigos veikloje (13- 
ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas“ P3 priedas).
2.2. Ilgalaikis materialusis turtas.

Įmonėje turimo ilgalaikio materialaus turto naudingas tarnavimo laikas:
Pastatai (mūriniai) -  100 metų;
Infrastruktūros ir kiti statiniai (mediniai) -  15 metų;
Mašinos ir įrengimai : gamybos mašinos ir įrenginiai -  10 metų;

medicinos įranga -  6 metai;
filmavimo, fotografavimo įrenginiai -  3 metai;



radijo ir televizijos, informacinių ir ryšių technologijų tinklų
valdymo įrenginiai -  8 metai;
kitos mašinos ir įrenginiai -  15 metų;

Transporto priemonės (lengvieji 
Baldai ir biuro įranga:

automobiliai) -  6 metai; 
baldai -  7 metai;
kompiuteriai ir jų įranga -  4 metai;
kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės -  4 metai;
kita biuro įranga -  8 metai;

Muzikos instrumentai (pianinai) -  15 metų;
Pučiamieji, mušamieji, styginiai irkt. -  8 metai;
Ūkinis inventorius ir kiti reikmenys -  6 metai.
Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį pateikiama 

12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ P4 priede.
Įstaigoje yra visiškai nudėvėto, tačiau vis dar naudojamo veikloje turto, kurio įsigijimo savikaina

Konteinerių stoginė -  1455,73 €.
Masažo fotelis -  1406,11 €.
Funkcinė slaugos lova Atlantas, 3 dalių, 3 vnt. -  2573,70 €.
Funkcinė lova „Atlanta“ su čiužiniu, 2 vnt. -  1721,84 €.
Rankų kojų treniruoklis MOTO med. -  2835,00 €.
Limfodrenažinė sistema, mod.Vasoflow -  1900,00 €.
Slaugos funkcinė lova 3 dalių, 5 vnt. -  4300,00 €.
Slaugos funkcinė lova 3 dalių su pasikėlimo rankena 2 vnt. -  1638,00 €. 
Slaugos funkcinė lova 4 dalių su pasikėlimo rankena -  945,00 €. 
Procedūrinis vežimėlis -  1135,00 €.
Slaugos funkcinė lova 4 dalių su pasikėlimo rankena 5 vnt. -  4725,00 €. 
Komforto vežimėlis -  1194,90 €.
M G W ave magnetoterapijos aparatas- 1695,00 €
Slaugos lova Medley 4 vnt. -  3336,44 €.
Elektrinis ligonio keltuvas -  1162,38 €.
Mobili vonia Lambda 175 -  3000,00 €.
Funkcinė lova su čiužiniu, 2 vnt. -  1693,70 €.
Bioptron MedAll su stovu -  1076,36 €.
Funkcinė slaugos lova Plumtec, 3 dalių -  885,02 €.
Funkcinė slaugos lova Plumtec, 3 dalių, 2 vnt. -  1543,00 €.
Vandens šildymo katilas UT-100 -  3475,44 €.
Skalbimo mašina PW 6065 MIELE -  2494,79 €.
Pramoninė skalbimo mašina NWFL85WN4000 -  1824,95 €.
Pramoninė skalbinių džiovinimo mašina LEN37AWG4018 -  1013,64 €. 
Šildomas stalas su lentyna -  1196,13 €.
Automatinė skalbimo mašina Favor.it -  2891,13 €.
Garinio valymo mašina DE 4002 antracit -  788,49 €.
Indaplovė Aqua 50 T, XP, TS,6,65kW 3F -  1868,24 €.
Plaktuvas -  maišytuvas SP-100A-B -  1494,35 €.
Daržovių pjaustyklė RTG-100 -  1294,70 €.
Automobilis Fiat Ducato 33L2H2 -  8300,00 €.
Rūbų spinta -  920,00 €.
Direktorės kabineto baldai- 1096,00 €.
Virtuvės baldai -  1937,00 €.
Kompiuteris Dell L3510, 2 vnt. -  2800,00 €.
Nešiojamas kompiuteris Dell Vostro 3580 -  798,16 €.
Kompiuteri Dell L3510 -  1400,00 €.
SMART Interaktyvi lenta SB680 -  2999,00 €.
Nešiojamas kompiuteris Dell Vostro- 1003,74 €.
Nešiojamas kompiuteris Dell Inspiron 15 -  886,30 €.
Nešiojamas kompiuteris Asus ZenBook -  1543,20 €.

87123,75 € :



Kompiuteris Dell L3510- 1400,00 €.
Spalvotas daugiafunkcinis kopijuoklis -  2407,90 €. 
Sintezatorius Y AM AHA Y YPG-635 -  1068,41 €.

2.3. Finansinis turtas.
Ilgalaikio finansinio turto įstaiga neturi.

2.4. Kitas ilgalaikis turtas.
Sėtos socialiniame ir ugdymo centre kitokio ilgalaikio turto nėra.

2.5. Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai.
Biologinio turto įstaigoje nėra.

2.6. Atsargos.
Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį pateikiamas 8-ojo VSAFAS „Atsargos“

P8 priede. Atsargų likutį ataskaitinio laikotarpio pabaigai sudaro 8701,68 €:
Maisto produktai -  2305,17 €;
Medikamentai -  900,44 €;
Kuras transportui, šildymui -  2292,28 €;
Ūkinės medžiagos -  3203,79 €.

2.7. Trumpalaikiai išankstiniai apmokėjimai.
2025 metų pabaigoje įstaiga turėjo busimojo laikotarpio sąnaudų 2539,30 € (6-ojo VSAFAS 

„Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ P9 priedas), kurias sudarė:
Spaudos prenumeratos sąnaudos -  772,00 €;
Transporto draudimo sąnaudos -  1274,76 €;
Informacinių technologijų sąnaudos -  226,25 € (intemetinės svetainės naudojimo, antivirusinės 

licencijos pratęsimas);
Permoka už elektros energiją -  266,29 €.

Per vienerius metus gautinos sumos.
17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ P 10 priedas.
2.8. Trumpalaikės investicijos.

Investicijų įstaigoje nėra.
2.9. Pinigai ir pinigų ekvivalentai.

Pinigus sudaro pinigai kasoje ir banko sąskaitose - likutis banke paramos lėšų 7615,36 €. Pinigų 
ekvivalentų įstaiga neturi (17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ PI 1 priedas).
2.10. Finansavimo sumos.

20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ P12 priedas; Finansavimo sumų likučiai.
2.11. Parama.

Informacija apie gautą finansinę ir nefinansinę paramą bei jos panaudojimą per ataskaitinį laikotarpį 
pateikta 6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 12 priede.
2.12. Ilgalaikiai įsipareigojimai.

Ilgalaikių finansinių įsipareigojimų įstaiga neturi.
2.13. Trumpalaikiai įsipareigojimai.
17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ P 17 priedas.

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai -  įsiskolinimų nebuvo.
Tiekėjams mokėtinos sumos 693,37 € :

AB Energijos skirstymo operatorius“ -  21,08 €;
AB „Delikatesas 1937“ -  248,80 €;
UAB „Officeday“ -  414,59 €;
Greitoji medicinos pagalbos tarnyba -  8,90 €.

Atidėjiniai -  priskaičiuota kompensacija darbuotojams, kurie pasiekė senatvės pensijos amžių 
18904,89 € ir 274,13 € socialinio draudimo įmokos; neapibrėžtam laikui (P15 priedas).



Neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai.
Neapibrėžtojo turto ir įsipareigojimų įstaiga neturi. Poataskaitinių įvykių nenustatyta.

2.14. Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir panauda.
Sėtos socialinis ir ugdymo centras nuomos sutarčių neturi (19-ojo VSAFAS „Nuoma, finansinė 

nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“). Yra sudaryta 5 metams panaudos sutartis su Sėtos 
gimnazija dėl planšetinių kompiuterių -  895,40 €; pagal turto panaudos aktą iš Kėdainių rajono savivaldybės 
visuomenės sveikatos biuro gauta turto už 810,00 €, neapibrėžtam laikotarpiui bei iš Kėdainių rajono 
savivaldybės administracijos pagal valstybinės žemės panaudos sutartį gauta žemė 61 metams už 4420,00 €.
2.15. Grynasis turtas.

Informacija apie grynąjį turtą pateikta „Grynojo turto pokyčių ataskaitoje“ (4-ojo VSAFAS Grynojo 
turto pokyčių ataskaita“).
2.16. Kitos pajamos.

10-ojo VSAFAS „Kitos pajamos“ P21 priedas. Sėtos socialiniame ir ugdymo centre kitas pajamas 
sudaro pajamos už suteiktas paslaugas švietimo ir socialinės apsaugos įstaigoje.
2.17. Sąnaudos.

Pagrindinės veiklos sąnaudos pateiktos „Veiklos rezultatų ataskaitoje“ B dalyje (3-iojo VSAFAS 
„Veiklos rezultatų ataskaita“ P2 priedas). Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo visas sąnaudas sudaro 
sąnaudos etatų sąraše nurodytiems darbuotojams (P22 priedas). Kitų darbuotojų, dirbančių pagal autorines ar 
panašias sutartis, įstaigoje nebuvo.
2.18. Reikšmingos kitos veiklos pajamos ir sąnaudos.

Kitos veiklos įstaiga nevykdė.
2.19. Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos.

Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos -  sąnaudos, kurias įstaiga patiria vykdydama investicinę, 
skolinimosi ir skolinimo veiklą, sandorius užsienio valiuta ir pan. Sėtos socialinis ir ugdymo centras tokios 
veiklos nevykdo.
2.20. Sandoriai užsienio valiuta. Operacijų užsienio valiuta įstaiga neturėjo.
2.21. Segmentai. 25-ojo VSAFAS „Segmentai“ P2 priedas.
2.22. Nuosavybės metodo taikymo įtaka. Nuosavybės metodas įstaigoje taikytas nebuvo.
2.23. Su darbo santykiais susijusios išmokos.

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo 46. Visi darbuotojai dirbo pagal darbo
sutartis.
2.24. Turto nuvertėjimas.

Sėtos socialinio ir ugdymo centro turtas nebuvo nuvertinamas, jis apskaitomas balansine verte.

Direktorė Eleonora Ramonienė

Vyriausia buhalterė Rasa Vanagienė
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Patvirtinta 
ID: -2147350880

D/L: 2026-02-23 08:34:55

1 Bendroji inform acija

IN FO R M A C IJA  A PIE  K O N TR O LIU O JA M U S, A SO C IJU O TU O SIU S IR K ITU S SUBJEK TUS

Eil.
Nr.*

Subjekto tipas ir pavadinim as Buveinės adresas

A taskaitinio laikotarpio pabaigoje

Pagrindinė veikla
V aldom ų akcijų 

(dalininko įnašų) dalis 
(procentais)

Investicijos dydis 
nom inaliąja verte

Dotacijų balansinė 
vertė

Grynasis ataskaitinio  
laikotarpio rezultatas, 

iš viso

N uosavas kapitalas 
arba grynasis turtas, 

iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 K ontroliuojam os biudžetinės įstaigos X X X X X

X X X

2
K ontroliuojam os viešosios įstaigos, priskiriam os 
prie viešojo sektoriaus subjektų

X X

3
K ontroliuojam os viešosios įstaigos, nepriskiriam os 
prie viešojo sektoriaus subjektų

X X

4 Valstybės ir savivaldybių įmonės** X X X X

X X

5
K ontroliuojam os akcinės ir uždarosios akcinės 
bendrovės

X X

6 A socijuotieji subjektai X X

7 Kiti subjektai
7.1 A dm inistruojam i išteklių fondai X X X X X

X X X X

7.2 A dm inistruojam i m okesčių fondai X X X X X

X X X X

7.3 Kiti subjektai X X

1
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(Visos sum os eurais, je i nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350880

D/L: 2026-02-23 08:34:55

1 Bendroji inform acija

IN FO R M A C IJA  A PIE  K O N TR O LIU O JA M U S, A SO C IJU O TU O SIU S IR K ITU S SUBJEK TUS

Eil.
Nr.*

Subjekto tipas ir pavadinim as Buveinės adresas

A taskaitinio laikotarpio pabaigoje

Pagrindinė veikla
V aldom ų akcijų 

(dalininko įnašų) dalis 
(procentais)

Investicijos dydis 
nom inaliąja verte

Dotacijų balansinė 
vertė

Grynasis ataskaitinio  
laikotarpio rezultatas, 

iš viso

N uosavas kapitalas 
arba grynasis turtas, 

iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9

X  pažym ėti ataskaitos laukai nepildomi.

* Įtraukiam a tiek detalizuojam ų eilučių, kiek yra 
kontroliuojam ų,asocijuotųjų ir kitų subjektų.

** Teikiam a inform acija apie tas valstybės ar 
savivaldybės įm ones, kuriose viešojo sektoriaus 
subjektas įgyvendina įm onės savininko teises ir 
pareigas.

2
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Patvirtinta 
ID: -2147350880

D/L: 2026-02-23 08:34:55

Finansinis ataskaitų aiškinam asis raštas  

1 Bendroji inform acija

Šėtos socialinis ir ugdym o ce n tra s , 
191892987, B iudžetinė įstaiga

Adresas: Ram ygalos g. 34A, Sėtos m stl, 
Sėtos šen., K ėdainių r. sav.

Įstaigos veilka yra ikimokyklinis ir 
priešmokyklinis ugdymas; socialinio darbo

Subjektas užsiim a
veikla, susijusi su apgyvendinimu; socialinio 
darbo veikla nesusijusi su apgyvendinimu. 
Pagrindine veikla laikoma - socialinio darbo 
veikla, susijusi su apgyvendinimu.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo 
sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai 
padaliniai buvo šie:

Eil.
Nr.

Filialas /  struktūrinis padalinys Buveinės adresas Pagrindinė veikla

1 2 3 4

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį 
laikotarpį buvo:

A taskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
46 45

Sąlygos, kuriom is parem ta veikla ir kurios gali 
paveikti tolesnę veiklą:

Įstaiga veikia normaliom is įprastomis
sąlygomis

A taskaitinio laikotarpio trukm ė, je i veikla 
nebuvo vykdom a visus finansinius m etus 
(data nuo iki):
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(V isos sum os eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID:
D/L:

2 A pskaitos politika

1 Finansinių ataskaitų forma
Įstaigos finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis VSA FA S nuostatom is ir jas atitinka. Finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansinės 
apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitom ybės įstatymu, Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitom ybės standartais (V SAFAS), Šėtos 
socialinio ir ugdymo centro apskaitos politika ir kitais teisės aktais. A taskaitiniu laikotarpiu apskaitos politika nebuvo keista. Per ataskaitinį laikotarpį apskaitinių įverčių ir 
klaidų taisymo nebuvo atliekama (7-ojo VSA FA S „A pskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitim as ir klaidų taisym as“).______________________________________________________

2 Finansinių ataskaitų valiuta 
Į Eurai (€)

3 Nematerialusis turtas
Nematerialiojo turto  nuvertėjim o apskaičiavimo ir apskaitos m etodai ir taisyklės -  22-ajam e VSA FA S „Turto nuvertėjim as4'. Nematerialusis tu rtas yra pripažįstam as, jei atitinka 
13-ajam e VSA FA S pate ik tą sąvoką ir nem aterialiajam  turtui nustatytus kriterijus. N ematerialusis tu rtas pirminio pripažinim o m etu apskaitoje yra registruojam as įsigijimo 
savikaina. Išlaidos, patirtos po pirkto ar susikurto nematerialiojo turto  pirminio pripažinim o, didina nem aterialiojo turto  įsigijimo savikainą tik tais atvejais, kai galima patikimai 
nustatyti, kad  patobulintas nematerialusis turtas teiks didesnę ekonom inę naudą, t.y. kad  atliktas esminis nem aterialiojo turto  pagerinimas. Išankstiniai apmokėjimai už 
nem aterialųjį tu rtą  apskaitoje registruojam i nem aterialiojo turto  sąskaitose. Po pirminio pripažinimo nem aterialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, finansinėse
ataskaitose yra parodom as įsigijimo savikaina, atėm us sukauptą am ortizaciją ir nuvertėjim ą, jei jis yra._______________________________________________________________________
Nematerialiojo turto  am ortizuojamoji vertė  yra nuosekliai paskirstom a per visą nustatytą tu rto  naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu m etodu. N ematerialiojo turto  
vieneto am ortizacija pradedam a skaičiuoti nuo kito  m ėnesio, kai tu rtas pradedam as naudoti, p irm os dienos ir nebeskaičiuojam a nuo kito  m ėnesio, kai naudojam o nem aterialiojo 
turto  likutinė vertė  sutam pa su jo  likvidacine verte , kai tu rtas perleidžiam as, nurašom as arba kai apskaičiuojam as ir užregistruojam as to turto  vieneto nuvertėjim as, lygus jo 
likutinės vertės sumai, pirm os dienos. N ematerialiojo turto  naudingo tarnavimo laikas, nustatytas atsižvelgiant į sutartis ar kitas juridines teises, neturi būti ilgesnis už juridinių 
teisių galiojimo laikotarpį. K itam  nematerialiajam  turtu i Šėtos socialinis ir ugdym o centras taiko nem aterialiojo turto  am ortizacijos norm atyvus, patvirtintus teisės aktų nustatyta 
tvarka. Nematerialiojo turto  apskaitos tvarka ir procedūros nustatom os N ematerialiojo turto  apskaitos apraše._______________________________________________________________

4  Ilgalaikis materialusis turtas
Ilgalaikio materialiojo turto  apskaitos m etodai ir taisyklės nustatyti 12-ajam e VSA FA S „Ilgalaikis m aterialusis tu rtas4', ilgalaikio m aterialiojo turto  nuvertėjim o apskaičiavimo ir 
apskaitos m etodai ir taisyklės -  22-ajam e VSAFAS „Turto nuvertėjim as44. Ilgalaikis m aterialusis tu rtas pripažįstam as ir registruojam as apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio 
m aterialiojo turto  sąvoką ir VSA FA S nustatytus ilgalaikio materialiojo turto  pripažinim o kriterijus. Ilgalaikis m aterialusis tu rtas pagal pobūdį skirstom as į pagrindines grupes, 
nustatytas V SA FA S. Įsigytas ilgalaikis materialusis tu rtas pirminio pripažinim o m om entu apskaitoje registruojam as įsigijimo savikaina. Išankstiniai apmokėjimai už ilgalaikį 
materialųjį tu rtą  apskaitoje registruojam i tam  skirtose ilgalaikio m aterialiojo turto  sąskaitose. Po pirminio pripažinim o ilgalaikis m aterialusis turtas, išskyrus žem ę ir kultūros 
vertybes, finansinėse ataskaitose rodom as įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjim ą ir nuvertėjim ą, jei jis yra. Žem ė ir kultūros vertybės po pirminio pripažinimo 
finansinėse ataskaitose rodom i tikrąja verte  (išskyrus kultūros vertybių rekonstravim o, konservavim o ir restauravim o išlaidas, kurios yra laikom os esminiu turto  pagerinimu ir
apskaitoje registruojam os 12-aiam e VSAFAS ..Ilgalaikis m aterialusis tu rtas44 nustaty ta tvarka didinant šio ilgalaikio m aterialiojo turto  verte).__________________________________
Ilgalaikio materialiojo turto  nudėvimoji vertė  yra nuosekliai paskirstom a per visą turto  naudingo tarnavimo laiką. Ilgalaikio m aterialiojo turto  vieneto nusidėvėjimas pradedam as 
skaičiuoti nuo  kito  m ėnesio, kai tu rtas pradedam as naudoti, pirm os dienos. Nusidėvėjimas nebeskaičiuojam as nuo  kito  m ėnesio, kai naudojam o ilgalaikio materialiojo turto  
likutinė vertė  sutam pa su jo  likvidacine verte , kai tu rtas perleidžiamas, nurašom as arba kai apskaičiuojam as ir užregistruojam as to turto  vieneto nuvertėjim as, lygus jo  likutinės 
vertės sumai, pirm os dienos. Ilgalaikio m aterialiojo turto  nusidėvėjimas skaičiuojam as taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) m etodą pagal konkrečius m aterialiojo turto  
nusidėvėjimo norm atyvus, patvirtintus teisės aktų nustatyta tvarka. Kai tu rtas parduodam as arba nurašom as, jo  įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas ir, jei yra, 
nuvertėjim as nurašomi. Pardavim o pelnas ar nuostoliai parodom i atitinkam am e veiklos rezultatų  ataskaitos straipsnyje. Ilgalaikio m aterialiojo turto  apskaitos ypatum ai detaliai 
nustatom i Ilgalaikio m aterialiojo turto  apskaitos apraše. Ilgalaikio m aterialiojo turto  rekonstravim as, rem ontas ar kiti darbai pripažįstam i esminiu turto  pagerinimu, jei padidina 
turto  funkcijų apimtį arba pailgina turto  naudingo tarnavimo laiką, arba iš esmės pagerina jo  naudingąsias savybes. Šių darbų verte  didinama ilgalaikio m aterialiojo turto  
įsigijimo savikaina ir (arba) patikslinam as likęs turto  naudingo tarnavimo laikas. Jei atlikti darbai nepagerina naudingųjų ilgalaikio m aterialiojo turto  savybių ar nepadidina turto  
funkcijų apimties, arba nepailgina jo  naudingo tarnavimo laiko, jie nepripažįstam i esminiu pagerinimu, o šių darbų vertė  pripažįstam a ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis.

5 Biologinis turtas
R e t o s  socialinis ir ugdymo centras biologinio turto  neturi.

6 Finansinis tu rtas ir finansiniai įsipareigojimai
Finansinio turto  apskaitos m etodai ir taisyklės nustatyti 14-ajam e VSA FA S „Jungimai ir investicijos į asocijuotuosius subjektus44 ir 17-ajam e VSAFAS „Finansinis tu rtas ir 
finansiniai įsipareigojimai44. Šėtos socialinio ir ugdym o centro finansinis turtas yra skirstom as ilgalaikį ir trumpalaikį. Įstaiga turi tik trum palaikio finansinio turto: p er vienerius 
m etus gautinos sum os; G autinos sumos pirminio pripažinim o m etu yra įvertinam os įsigijimo savikaina. Vėliau ilgalaikės gautinos sum os ataskaitose parodom os am ortizuota 
savikaina, o trum palaikės gautinos sum os ataskaitose parodom os įsigijimo savikaina, atėm us nuvertėjim o nuostolius. G autinų sumų nuvertėjim o apskaičiavimo principai ir 
gautinų sum ų apskaitos ypatum ai aprašom i Išankstinių apm okėjim ų ir gautinų sum ų apskaitos apraše. Pinigai ir jų  ekvivalentai. Pinigus sudaro pinigai kasoje ir banko 
sąskaitose. Kitas trum palaikis finansinis turtas. Finansinių įsipareigojimų apskaita. Finansinių įsipareigojim ų apskaitos principai, m etodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame 
VSAFAS „Finansinis tu rtas ir finansiniai įsipareigojimai” , 18-ajam e VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis tu rtas ir įvykiai pasibaigus ataskaitiniam 
laikotarpiui44 ir 19-ajam e VSA FA S „Finansinė nuom a (lizingas) ir kitos tu rto  perdavim o sutartys44. Šėtos socialinio ir ugdym o centro visi įsipareigojimai yra finansiniai ir
skirstomi i ilgalaikius ir trumpalaikius. Tlgalaikin finansiniu įsipareigojim u ištaigą neturi.____________________________________________________________________________________
Trum palaikiams finansiniams įsipareigojimams priskiriama: trum palaikiai finansiniai įsipareigojimai; pervestinos subsidijos ir finansavimo sum os; m okėtinos socialinės išmokos; 
pervestinos sumos į biudžetus, fondus ir kitiems subjektam s; m okėtinos sumos, susijusios su vykdom a veikla; kiti trum palaikiai finansiniai įsipareigojimai. Pirminio pripažinimo 
metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. Vėliau šie įsipareigojimai įvertinami: susiję su rinkos kainom is -  tikrąja verte; iš suteiktų garantijų kilę finansiniai 
įsipareigojimai -  tikrąja verte; kiti ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai -  am ortizuota savikaina;kiti trum palaikiai finansiniai įsipareigojimai -  įsigijimo savikaina.

7 A tsargos
A tsargų apskaitos m etodai ir taisyklės nustatyti 8-ajam e VSA FA S „A tsargos44. Pirminio pripažinim o m etu atsargos įvertinam os įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant 
finansines ataskaitas -  įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja galimo realizavimo verte , atsižvelgiant į tai, kuri iš jų  mažesnė. Apskaičiuodami atsargų, sunaudotų teikiant 
paslaugas, ar parduotų  atsargų savikainą, Šėtos socialinis ir ugdym o centras taiko atsargų įkainojimo būdą „pirmas į -  pirm as iš44 (FIFO ). A tsargos gali būti nukainojam os iki 
grynosios galimo realizavimo vertės tam, k ad  jų  balansinė vertė  neviršytų būsim os ekonom inės naudos ar paslaugų vertės, kurią  tikimasi gauti šias atsargas pardavus, išmainius, 
paskirsčius ar panaudojus. Kai atsargos (taip pat ir nebaigtos vykdyti sutartys) parduodam os, išmainomos ar perduodam os, jų  balansinė vertė  pripažįstam a sąnaudomis to 
laikotarpio, kuriuo pripažįstam os atitinkam os pajam os arba suteikiam os viešosios paslaugos. A tsargų sunaudojim as arba pardavim as apskaitoje registruojam as pagal nuolat 
apskaitom ų atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojam a kiekviena su atsargų sunaudojim u arba pardavim u susijusi operacija.

P rie atsargų priskiriam as neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. A tiduoto naudoti inventoriaus vertė  iš karto  įtraukiam a į sąnaudas. Naudojam o inventoriaus kiekinė ir vertinė 
apskaita tvarkom a nebalansinėse sąskaitose. A tsargų  apskaitos ypatum ai detaliai aprašom i A tsargų apskaitos apraše.

8 Finansavimo sumos
Finansavimo sumų apskaitos m etodai ir taisyklės nustatyti 20-ajam e VSAFAS „Finansavimo sum os” . Finansavimo sum os pripažįstam os, kai atitinka VSAFAS nustatytus 
kriterijus. Finansavimo sum os -  Šėtos socialinio ir ugdymo centro iš valstybės arba Savivaldybės biudžeto, kitų  išteklių fondų, Europos Sąjungos, Lietuvos ir užsienio param os 
fondų gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirtas centro tikslams ir program om s įgyvendinti. Finansavimo sum os apima ir centro gautus arba gautinus pinigus, ir kitą 
tu rtą  pavedimam s vykdyti, k itas lėšas įstaigos išlaidoms dengti ir param os būdu gautą turtą. Šėtos socialinio ir ugdym o centro gautos (gautinos) finansavimo sum os pagal 
paskirtį skirstom os į: finansavimo sum as nepiniginiam  turtui įsigyti; finansavimo sumas kitom s išlaidoms. Finansavimo sumos nepiniginiam  turtu i yra gaunam os kaip nemokamai 
gautas ilgalaikis tu rtas arba atsargos, įskaitant param ą, arba kaip pinigai, skirti įsigyti ilgalaikį arba trum palaikį nepiniginį turtą. Finansavimo sumos kitom s išlaidoms dengti yra 
skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms (negautom s pajamom s) kom pensuoti. Taip p at finansavimo sumomis, skirtom is kitom s išlaidoms kom pensuoti, y ra laikom os visos
likusios finansavimo sum os, nepriskiriamos nepiniginiam turtu i įsigyti._____________________________________________________________________________________________________
G autos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sum os arba jų  dalis pripažįstam os finansavimo pajamom is tais laikotarpiais, kuriais patiriam os su finansavimo sumomis susijusios
sąnaudos. G autos ir perduotos kitiem s viešojo sektoriaus subjektam s finansavimo sumos, Šėtos socialinio ir ugdym o centro sąnaudomis nepripažįstam os. Perdavus finansavimo
sumas kitiem s subjektam s, m ažinam os gautos finansavimo sumos. G autos ir perduo tos privataus sektoriaus subjektam s finansavimo sum os, įskaitant suteiktas subsidijas, 
registruojam os kaip centro sąnaudos, kartu  pripažįstant finansavimo, kuris buvo skirtas šiam  tikslui, pajamas. C entro apskaitoje finansavimo sąnaudomis perduotos sum os 
pripažįstam os tik tuom et, kai įstaiga kitiem s viešojo sektoriaus subjektam s perduoda savo uždirbtų pajamų lėšas. Detaliai finansavimo sumų apskaitos ypatum ai nustatom i 
Finansavimo sumų apskaitos apraše._____________________________________________________________________________________________________________________________________

9 Atidėjiniai
Inform acijos apie atidėjimų pateikim ą finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 18-ajame VSAFAS ,Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis tu rtas ir po
ataskaitiniai įvykiai44.____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Šėtos socialiniame ir ugdymo centre atidėjimus sudaro priskaitytos išeitinės išm okos darbuotojam s, sulaukusiems pensijos, tačiau toliau neapibrėžtam  laikui dirbantiems savo 
pareigose.

10 Nuom a, finansinė nuom a (lizingas)
|~Nuom os, finansinės nuom os (lizingo) įstaiga neturi.
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2 A pskaitos politika

11 Segm entai
Inform acijos pagal segm entus pateikim o finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-ajam e VSAFAS ,Atsiskaitym as pagal segm entus4'. Sėtos socialinis ir ugdym o centras 
-  įstaiga, kuri tvarko apskaitos veiklą pagal segm entus. Segm entai -  centro veiklos dalys pagal vykdom as valstybės funkcijas, apimančios vienarūšes centro teikiam as viešąsias 
paslaugas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją. Šėtos socialinis ir ugdymo centras skiria šiuos segm entus: socialinės apsaugos; švietimo. A pie segm entą atskleidžiama tokia
informacija: segm ento pagrindinės veiklos sąnaudos; segm ento pagrindinės veiklos pinigų srautai.___________________________________________________________________________
Šėtos socialinis ir ugdymo centras tu rto , įsipareigojim ų ir finansavimo sumų apskaitą pagal segm entus tvarko taip, kad  galėtų teisingai užregistruoti pagal segm entus 
pagrindinės veiklos sąnaudas ir pagrindinės veiklos pinigų srautus. Turtas, įsipareigojimai, finansavimo sum os, pajam os ir sąnaudos, kurių priskyrim o segm entui pagrindas yra 
neaiškus, priskiriami didžiausią centro veiklos dalį sudarančiam  segm entui -  socialinės apsaugos.

12 M okesčių ir socialinių įm okų pajamos
Į Įstaiga mokesčių ir (arba) socialinių įm okų pajam ų nevykdo. '

13 Kitos pajamos
Pajam ų apskaitos principai, m etodai ir taisyklės nustatyti 9 VSAFAS „M okesčių ir socialinių įm okų pajam os” , 10 VSAFAS „Kitos pajam os4* ir 20 VSA FA S „Finansavimo 
sum os44. Pajamų apskaitai taikom as kaupim o principas. Finansavimo pajam os pripažįstam os tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriam os su šiomis pajamom is susijusios sąnaudos. 
R egistruojant visas su finansavimo pajam ų pripažinimu susijusias operacijas, būtina nurodyti, kokios valstybės funkcijos ir kurios program os ir priem onės vykdymui buvo 
pripažintos finansavimo pajam os, panaudojant detalizuojančius požym ius. Pajam os, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstam os, kai tikėtina, jog  įstaiga gaus su sandoriu 
susijusią ekonom inę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sum ą ir kai centras gali patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. Pardavim ų ir paslaugų 
pajamos registruojam os, atėm us PVM  ir suteiktas nuolaidas. Pajamomis laikoma tik paties Šėtos socialinio ir ugdymo centro gaunam a ekonom inė nauda. Įstaigoje pajamomis 
nepripažįstam os trečiųjų asm enų vardu surinktos sumos, kadangi tai nėra centro gaunam a ekonom inė nauda. Jei įstaiga yra atsakinga už tam  tikrų sum ų administravimą ir 
surinkimą, tačiau teisės aktų nustatyta tvarka privalo pervesti surinktas sum as į biudžetą ir neturi teisės šių sumų ar jų  dalies atgauti tą  patį ar vėlesniais ataskaitiniais
laikotarpiais, tokios sum os ar in dalis nėra centro pajam os ir apskaitoje registruojam os kaip gautinos ir m okėtinos sumos.____________________________________________________
Pajam os registruojam os apskaitoje ir rodom os finansinėse ataskaitose tą  ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbam os, t.y. kurį suteikiam os viešosios paslaugos, atliekami darbai ar 
parduodam os prekės ar kt., nepriklausomai nuo pinigų gavimo m om ento. Detaliai pajamų apskaitos ypatum ai aprašom i Pajam ų apskaitos apraše.

14 Sąnaudos
Sąnaudų apskaitos principai, m etodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos” . Sąnaudų, susijusių su konkrečių turto , finansavimo sumų ir įsipareigojim ų straipsnių 
apskaita, principai nustatyti šių straipsnių apskaitą reglam entuojančiuose VSA FA S. Sąnaudos apskaitoje pripažįstam os vadovaujantis kaupim o ir palyginamumo principais tuo 
ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbam os su jom is susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų 
neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajam ų uždirbimu ir jo s neduos ekonom inės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstam os sąnaudomis tą 
patį laikotarpį, kada buvo patirtos. Sąnaudų dydis įvertinam as sum okėta arba m okėtina pinigų arba jų  ekvivalentų suma. Tais atvejais, kai num atytas ilgas atsiskaitymo 
laikotarpis ir palūkanos nėra išskirtos iš bendros m okėtinos sum os, sąnaudų dydis įvertinam as diskontuojant atsiskaitym o sum ą taikant rinkos palūkanų norm ą. Detaliai sąnaudų 
apskaitos ypatum ai aprašom i Sąnaudų apskaitos apraše.__________________________________________________________________________________________________________________

15 Valstybės skolos ir kitos skolinimosi išlaidos
Į Valstybės skolų ir kitų  skolinimosi išlaidų Šėtos socialinis ir ugdymo centras neturi.

16 Operacijos užsienio valiuta
["Operacijų užsienio valiuta įstaiga neturėjo. '

17 S traipsnių tarpusavio užskaitos
[T arp u sav io  užskaitų atlikta nebuvo. '

18 Kiti apskaitos principai
Įstaigoje yra parengtos Finansų vidaus kontro lės taisyklės. Pagal Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymą, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės 
įstatym ą ir Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakym ą „Dėl Viešojo sektoriaus subjektų buhalterinės apskaitos organizavimo tvarkos aprašo patvirtinim o44 už apskaitos 
organizavim ą, teisingos, tikslios, išsamios inform acijos apie ūkines operacijas ir kitos informacijos, reikalingos ataskaitom s parengti, teikimą laiku ir apskaitos dokum entų 
išsaugojimą atsakingas Šėtos socialinio ir ugdymo centro direktorius. Pagal Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatym ą už finansinių duom enų ir jų  paaiškinimų 
pateikim ą laiku, ataskaitų parengim ą atsako už ataskaitų parengim ą atsakingas asmuo (vyriausias buhalteris). Šėtos socialinio ir ugdym o centro finansines ataskaitas pasirašo 
įstaigos direktorius ir ataskaitas parengęs asm uo (vyriausias buhalteris).___________________________________________________________________________________________________

Aiškinamojo rašto  pastabos nepateikiam os, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose atitinkam os informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų 
straipsnių sum os lygios nuliui.
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K ita reikšm inga informacij a

2025 metais įstaigoje buvo pergrupuotas ilgalaikis turtas, kurio vertė iki 750 € ir kurio įsigijim o bendra savikaina sudarė 18280,72 €, 
tačiau daugum a nusidėvėjęs, likutinė turto vertė sudarė tik  2609,48 €; tačiau turtas dar naudojam as įstaigos veikloje. Įstaigos 
pagrindinės veiklos pajam as sudarė 423896,56 € socialinė veikla ir tik  10273,55 € - švietimo veikla. Kitos veiklos pajam ų nebuvo. 
Busim ojo laikotarpio sąnaudas sudarė: transporto draudim as - 1274,76 €; inform acinių technologijų sąnaudos - 226,25 €; prenum eratos 
sąnaudos - 87,48 €. Išankstiniai apm okėjim ai: prenum erata - 684,52 €, už elektrą - 266,29 €. Pinigai banke - param os lėšos 7615,36 €, 
likutis nuo 2024 m. nepasikeitė, naujos param os pinigais nebuvo gauta, panaudota taip pat nebuvo. Trum palaikiai įsipareigojimai: už 
m aisto produktus - 663,39 €; už elektros persiuntim o paslaugą - 21,08 €; už greitosios medicinos pagalbos transporto paslaugas - 8,90 
€. A tidėjiniai padidėjo 2258 ,13€, perskaičiavus D U  vidurkius; atostogų kaupiniai sum ažėjo 435,66 €, pasikeitus panaudotų atostogų
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P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

EU.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai
Segmentai Segmentai

Iš visoBendros valstybės 
paslaugos Gynyba Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga Ekonomika Aplinkos apsauga Būstas ir komunalinis 
ūkis Sveikatos apsauga Poilsis, kultūra ir 

religįja Švietimas Socialinė apsauga

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -379.426,67 -1.093.193,13 -1.472.619,80
1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -305.838,80 -795.560,89 -1.101.399,69
1.2 Nusidėvėjimo ir amortizacijos -4.599,24 -51.440,74 -56.039,98
1.3 Komunalinių paslaugų ir ryšių -15.324,09 -31.993,75 -47.317,84
1.4 Komandiruočių
1.5 Transporto -1.086,07 -9.552,70 -10.638,77
1.6 Kvalifikacijos kėlimo -1.017,00 -2.435,00 -3.452,00
1.7 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -1.243,37 -13.889,13 -15.132,50
1.8 Nuvertėjimo ir nurašytų sumų
1.9 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -45.310,57 -169.912,48 -215.223,05
1.10 Socialinių išmokų -1.038,00 -1.038,00 -2.076,00
1.11 Nuomos
1.12 Finansavimo
1.13 Kitų paslaugų -3.969,53 -17.141,84 -21.111,37
1.14 Kitos -228,60 -228,60

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1 Išmokos -379.416,11 -1.037.643,98 -1.417.060,09
3.1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -310.705,44 -788.871,78 -1.099.577,22
3.1.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių -15.466,20 -33.200,18 -48.666,38
3.1.3 Komandiruočių
3.1.4 Transporto -1.115,35 -10.140,80 -11.256,15
3.1.5 Kvalifikacijos kėlimo -1.017,00 -2.435,00 -3.452,00
3.1.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -1.243,37 -13.889,13 -15.132,50
3.1.7 Atsargų įsigijimo -44.855,13 -170.010,47 -214.865,60
3.1.8 Socialinių išmokų -1.038,00 -1.038,00 -2.076,00
3.1.9 Nuomos
3.1.10 Kitų paslaugų įsigijimo -3.975,62 -17.830,02 -21.805,64
3.1.11 Sumokėtos palūkanos
3.1.12 Kitos išmokos -228,60 -228,60
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PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai
Segmentai Segmentai

Iš visoBendros valstybės 
paslaugos Gynyba

Viešoji tvarka ir 
visuomenės apsauga Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis Sveikatos apsauga

Poilsis, kultūra ir 
religįja Švietimas Socialinė apsauga

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -361.947,26 -954.009,65 -1.315.956,91
1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -302.918,33 -704.488,57 -1.007.406,90
1.2 Nusidėvėjimo ir amortizacijos -5.768,56 -44.175,52 -49.944,08
1.3 Komunalinių paslaugų ir ryšių -22.338,89 -57.291,78 -79.630,67
1.4 Komandiruočių
1.5 Transporto -1.100,00 -4.684,73 -5.784,73
1.6 Kvalifikacijos kėlimo -659,20 -1.717,50 -2.376,70
1.7 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -600,00 -9.185,86 -9.785,86
1.8 Nuvertėjimo ir nurašytų sumų
1.9 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -24.832,87 -117.120,64 -141.953,51
1.10 Socialinių išmokų -1.848,00 -1.848,00
1.11 Nuomos
1.12 Finansavimo
1.13 Kitų paslaugų -3.729,41 -13.337,07 -17.066,48
1.14 Kitos -159,98 -159,98

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1 Išmokos -348.430,02 -893.094,62 -1.241.524,64
3.1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -294.909,22 -687.093,29 -982.002,51
3.1.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių -22.460,56 -57.590,61 -80.051,17
3.1.3 Komandiruočių
3.1.4 Transporto -1.100,00 -4.620,98 -5.720,98
3.1.5 Kvalifikacijos kėlimo -659,20 -1.717,50 -2.376,70
3.1.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -600,00 -9.185,86 -9.785,86
3.1.7 Atsargų įsigijimo -24.973,85 -117.228,91 -142.202,76
3.1.8 Socialinių išmokų -1.848,00 -1.848,00
3.1.9 Nuomos
3.1.10 Kitų paslaugų įsigijimo -3.727,19 -13.649,49 -17.376,68
3.1.11 Sumokėtos palūkanos
3.1.12 Kitos išmokos -159,98 -159,98
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P 3 N em aterialusis turtas

IN F O R M A C IJA  A P IE  N E M A T E R IA L IO JO  T U R T O  B A L A N S IN Ė S  V E R T Ė S P A SIK E IT IM Ą

Eil.
Nr.

S traipsnia i P lėtros darbai P rogram inė įranga ir 
jo s  licencijos

K itas nem aterialusis turtas N ebaigti projektai ir išankstin ia i apm okėjim ai

Prestižas Iš viso
P atentai, au torių  ir 

kitos teisės
N em aterialiosios

vertybės
K itas nem aterialusis  

turtas
N ebaigti projektai Išankstin ia i apm okėjim ai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Įsig ijim o ar pasigam inim o savikaina ataskaitinio 
laikotarp io  pradžio je

1.350,00 1.350,00

2 Įsig ijim ai per ataskaitin į laikotarpį
2.1 p irk to  nem ate rialio jo  turto  įsig ijim o savikaina

2.2
neatlyg in tinai gauto nem ate rialio jo  turto  
įsigijim o savikaina

2.3
nem aterialusis turtas, įsigytas paga l finansinės 
n uom os (lizingo) sutartis

3 Parduoto , perduo to  ir nurašy to  nem aterialio jo  turto 
sum a per ataskaitin į laikotarpį

3.1 parduo to
3.2 perduo to
3.3 nurašyto
4 P ergrupavim ai (+/-)
5 K iti pokyčiai

6 Įsig ijim o ar pasigam inim o savikaina ataskaitinio 
laikotarp io  pab a ig o je  (1+ 2-3+/-4+ /-5)

1.350,00 1.350,00

6.1

Iš jo s :
N em aterialio jo  turto, kuris yra visiškai 
am ortizuotas, tač iau  v is d ar naudo jam as v iešo jo  
sek toriaus subjek to  veik lo je, įsig ijim o ar 
pasigam in im o  savikaina

1.350,00 1.350,00

7
S ukaupta am ortizacijos sum a ataskaitin io  laikotarpio 
pradžio je

X X -1 .125,00 X X -1 .125,00

8 N eatlygin tinai gauto  nem aterialio jo  turto  sukaupta 
am ortizacijos sum a

X X X X

9
A pskaič iuota am ortizacijo s sum a p e r  ataskaitinį 
laikotarpį X X -225,00 X X -225,00

10
S ukaupta parduo to , p erduo to  ir nurašy to  
nem aterialio jo  turto  am ortizacijos sum a

X X X X

10.1 parduo to X X X X
10.2 perduo to X X X X
10.3 nurašy to X X X X
11 P ergrupavim ai (+/-) X X X X
12 K iti pokyčiai X X X X

13
S ukaupta am ortizacijos sum a ataskaitin io  laikotarpio 
paba igo je (7+ 8+ 9-10+ /-11+ /-12)

X X -1 .350,00 X X -1 .350,00

14 N uvertėjim o sum a ataskaitin io  laikotarp io  p radžio je

15 N eatlygin tinai gauto  nem aterialio jo  turto  sukaupta 
nuvertė jim o  sum a

16 A pskaič iuota nuvertė jim o  sum a p er ataskaitinį 
laikotarpį

17 P anaik in ta nuvertė jim o  sum a p er ataskaitin į laikotarp

18 S ukaupta parduo to , p erduo to  ir nurašy to  
nem aterialio jo  turto  nuvertė jim o  sum a
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P 3 N em aterialusis turtas

Eil.
Nr.

S traipsnia i P lėtros darbai P rogram inė įranga ir 
jo s  licencijos

K itas nem aterialusis turtas N ebaigti projektai ir išankstin ia i apm okėjim ai

Prestižas Iš viso
P atentai, au torių  ir 

kitos teisės
N em aterialiosios

vertybės
K itas nem aterialusis  

turtas
N ebaigti projektai Išankstin ia i apm okėjim ai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1 parduo to
18.2 perduo to
18.3 nurašy to
19 P ergrupavim ai (+/-)
20 K iti pokyčiai

21 N uvertėjim o sum a ataskaitin io  laikotarp io  pabaigoje 
(1 4 + 1 5 + 1 6 -17-18+ /-19+/-20)

22 N em aterialio jo  turto  liku tinė vertė  ataskaitinio 
laikotarp io  pab a ig o je  (6-13-21)

0 ,00 0,00

23
N em aterialio jo  turto  liku tinė vertė  ataskaitinio 
laikotarp io  p rad žio je  (1-7-14)

225,00 225,00

24
P er ataskaitin į laikotarp į apskaič iuotos sąnaudos už 
teisę n audo tis  prog ram ine įranga ir licencijom is

X X X X X X X

25
P er ataskaitin į laikotarp į apskaič iuotos sąnaudos 
nem aterialių jų  vertybių  tvarkym ui ir apsaugai

X X X X X X X

P astabos:
1. X  pažym ėti ataskaitos laukai nepildom i.
2. A taskaitos 5, 12, 20 e ilu tėse nurody ti pokyčia i turi 
b ū ti paa išk in ti aišk inam ajam e rašte.
3. A taskaitos 8 ir 15 e ilu tėse n u rodom a k ito  subjekto 
sukaupta n em aterialio jo  turto  am ortizacijos arba 
nuvertė jim o  sum a ik i perdavim o.
4. A taskaitos 10 s tu lpelis  „P restižas4* p ildom as tik 
konso liduo tosiose finansinėse ataskaitose.
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Nematerialiojo turto grupės
Amortizacijos 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Amortizacijos 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3
Kitas nematerialusis turtas 2 2
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j  Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil.
Nr. Straipsniai Pastatai Infrastruktūros

statiniai Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai Transporto
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijim o ar pasigam inim o savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

886.332,24 35.845,51 217.813,98 51.800,00 48.641,93 1.240.433,66

2
Įsigijim ai per a taskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

117.534,13 61.390,00 22.138,00 201.062,13

2.1
pirkto turto  (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 
papunkčiuose) įsigijim o savikaina

117.534,13 61.390,00 22.138,00 201.062,13

2.2 neatlygintinai gauto turto įsigijim o savikaina

2.3
pagal finansinės nuom os (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto  įsigijimo 
savikaina

2.4
turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir 
privataus sektorių  partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto  sum a per 
a taskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

-1.400,00 -1.400,00

3.1 parduoto

3.2 perduoto

3.3 nurašyto -1.400,00 -1.400,00

4 Pergrupavim ai (+/-) -808,34 -14.963,04 -2.509,34 -18.280,72

5 K iti pokyčiai

6
Įsigijim o ar pasigam inim o savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

886.332,24 35.037,17 320.385,07 113.190,00 66.870,59 1.421.815,07

6.1

Iš jos:
turto, kuris yra  visiškai nudėvėtas, tačiau vis 
dar naudojam as viešojo sektoriaus subjekto 
veikloje, įsigijim o arba pasigam inim o 
savikaina

1.455,73 57.108,31 8.300,00 20.259,71 87.123,75

7
Sukaupta nusidėvėjim o sum a a taskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-114.165,28 -17.114,46 -125.541,95 -37.300,16 -31.586,52 X -325.708,37

8
N eatlygintinai gau to  turto  sukaupta  nusidėvėjim o

X

9
A pskaičiuota nusidėvėjim o sum a per ataskaitinį 
laikotarpį

-13.390,20 -2.783,23 -24.060,17 -8.955,32 -6.626,06 X -55.814,98

10
Sukaupta parduoto, parduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjim o sum a (10.1+10.2+10.3)

1.400,00 X 1.400,00

10.1 parduoto X

10.2 perduoto X

10.3 nurašyto 1.400,00 X 1.400,00

11 Pergrupavim ai (+/-) 481,40 12.751,05 2.438,79 X 15.671,24

12 K iti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjim o sum a a taskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-127.555,48 -19.416,29 -136.851,07 -46.255,48 -34.373,79 X -364.452,11

14
Nuvertėjim o sum a ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
N eatlygintinai gau to  turto  sukaupta  nuvertėjim o

16
A pskaičiuota nuvertėjim o sum a per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaik in ta  nuvertėjim o sum a per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, parduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjim o sum a (18.1+18.2+18.3)

18.1 parduoto

18.2 perduoto

18.3 nurašyto

19 Pergrupavim ai (+/-)

20 K iti pokyčiai

21
Nuvertėjim o sum a ataskaitinio laikotarpio 
pabaigo je  (14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22
Ilgalaikio m aterialiojo turto  likutinė vertė 
a taskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

758.776,76 15.620,88 183.534,00 66.934,52 32.496,80 1.057.362,96

22.1
pagal finansinės nuom os (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio 
finansinės nuom os (lizingo) sutarties 
laikotarpis nėra  pasibaigęs, likutinė vartė

22.2
turto, dė l kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių  partnorystės sutartys, likutinė vertė

22.3
turto, kurio kontrolę riboja  sutartys ar teisės 
aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojim ų 
įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
nebenaudojam o viešojo sektoriaus subjekto 
veikloje turto likutinė vartė

22.5
la ikinai nenaudojam o viešojo sektoriaus 
subjekto veikloje turto likutinė vartė

22.6
pastatų, kurie  nenaudojam i įp rastoje veikloje, 
be t yra  laikom i vien  tik  pajam om s iš nuom os 
gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio m aterialiojo turto  likutinė vertė 
a taskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

772.166,96 18.731,05 92.272,03 14.499,84 17.055,41 914.725,29

23.1
pagal finansinės nuom os (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio 
finansinės nuom os (lizingo) sutarties 
laikotarpis nėra  pasibaigęs, likutinė vartė

23.2
turto, dė l kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių  partnorystės sutartys, likutinė vertė

23.3
turto, kurio kontrolę riboja  sutartys ar teisės 
aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojim ų 
įvykdymo garantija, likutinė vertė
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j  Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eli.
Nr. Straipsniai Pastatai Infrastruktūros

statiniai Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai Transporto
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
nebenaudojam o viešojo sektoriaus subjekto 
veikloje turto likutinė vartė

23.5
la ikinai nenaudojam o viešojo sektoriaus 
subjekto veikloje turto likutinė vartė

23.6
pastatų, kurie  nenaudojam i įp rastoje veikloje, 
be t yra  laikom i vien  tik  pajam om s iš nuom os 
gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X  pažym ėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse  nurodyti pokyčiai 
turi bū ti paaišk in ti aiškinam ajam e rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodom a kito  subjekto 
sukaupta turto  nusidėvėjim o arba nuvertėjim o 
sum a iki perdavimo
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Ilgalaikio materialiojo turto grupėms 
taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo 
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės
Nusidėvėjimo 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Nusidėvėjimo 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3
Pastatai 100 100

Kiti statiniai 15 15

Mašinos ir įrenginiai 6 10

Transporto priemonės 6 6

Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas 4 8
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Sudarytų veiklos nuomos sutarčių laikotarpiai:

Nr. Veiklos nuomos sutarčių pobūdis Sutarties term inas

1 2 3

Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties
Nr. Panaudos sutarčių pobūdis Sutarties term inas 

(metai)
Galimybė pratęsti 

panaudos laikotarpį

1 2 3 4
2020-06-10 Nr. 1 Atsargų 5 Nenumatyta
2025-06-10 Sklypai (valstybinė žemė) 61 Nenumatyta
2025-09-25 Atsargų 5 Nenumatyta
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K ita reikšm inga inform acija apie finansinės nuom os sutartis ir jų  pakeitimus:

I ~
Kita reikšm inga inform acija apie veiklos nuom os sutartis ir jų  pakeitimus:

I :
Kita reikšm inga inform acija apie panaudos sutartis ir jų  pakeitimus:

I
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P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso
Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys Pagaminta produkcija Atsargos, skirtos 
parduoti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 4.657,41 4.657,41
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 244.537,38 244.537,38
2.1 Įsigyto turto įsigijimo savikaina 244.281,95 244.281,95
2.2 Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 255,43 255,43

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį 
(3.1+3.2+3.3+3.4) -240.493,11 -240.493,11

3.1 Parduota
3.2 Perleista (paskirstyta)
3.3 Sunaudota veikloje -156.192,88 -156.192,88
3.4 Kiti nurašymai -84.300,23 -84.300,23
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

8.701,68 8.701,68

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį -3.574,19 -3.574,19

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

3.574,19 3.574,19

11.1 Parduota
11.2 Perleista (paskirstyta)
11.2 Sunaudota veikloje
11.3 Kiti nurašymai 3.574,19 3.574,19
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

0,00 0,00

15 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
(6-14)

8.701,68 8.701,68

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje
(1-7)

4.657,41 4.657,41

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil.
Nr. Straipsniai Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 2.539,30 1.727,87
1.1 Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 950,81 691,28
1.2 Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti
1.3 Išankstiniai mokesčių mokėjimai
1.4 Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai
1.5 Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams
1.6 Kiti išankstiniai apmokėjimai
1.7 Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti
1.8 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 1.588,49 1.036,59
2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas
3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 2.539,30 1.727,87
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P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr. Straipsniai

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

Iš viso Tarp jų iš viešojo 
sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso Tarp jų iš viešojo 
sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus m etus gautinų sum ų įsigijim o savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

199.154,36 198.140,88 176.721,25 175.952,36

1.1 G autinos finansavim o sumos
1.2 Gautini m okesčiai ir socialinės įm okos
1.2.1 G autini m okesčiai
1.2.2 G autinos socialinės įm okos
1.3 G autinos sum os už turto  naudojim ą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 1.013,48 768,89
1.3.1 G autinos sum os už turto  naudojim ą
1.3.2 G autinos sum os už parduotas prekes
1.3.3 G autinos sum os už suteiktas paslaugas 1.013,48 768,89
1.3.4 G autinos sum os už parduotą ilgalaik į turtą
1.3.5 Kitos
1.4 G autinos sum os už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5 Sukauptos gautinos sumos 198.140,88 198.140,88 175.952,36 175.952,36
1.5.1 Iš biudžeto 198.140,88 198.140,88 175.908,26 175.908,26
1.5.2 Kitos 44,10 44,10
1.6 K itos gautinos sumos

2 Per vienus m etus gautinų sum ų nuvertėjim as ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus m etus gautinų sum ų balansinė vertė (1-2) 199.154,36 198.140,88 176.721,25 175.952,36
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P l l  Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil.
Nr.

Straipsniai

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
P in ig a i iš  v a ls ty b ės  b iu d ž e to  (įsk a itan t E u ro p o s  S ą ju n g o s  fin an s in ę  
p a ra m ą ) (1 .1 + 1 .2 + 1 .3 + 1 .4 + 1 .5 + 1 .6 )

1.1 P in ig a i b a n k ų  sąsk a ito se

1.2 P in ig a i k aso je
1.3 P in ig a i k e ly je

1.4 P in ig a i įš a ld y to se  sąsk a ito se

1.5 P in ig ų  įša ld y to se  są sk a ito se  n u v er tė jim a s
1.6 P in ig ų  e k v iv a le n ta i

2 P in ig a i iš  s av iv a ld y b ė s  b iu d ž e to  (2 .1 + 2 .2 + 2 .3 + 2 .4 + 2 .5 + 2 .6 )
2.1 P in ig a i b a n k ų  sąsk a ito se

2 .2 P in ig a i k aso je

2 .3 P in ig a i k e ly je
2 .4 P in ig a i įš a ld y to se  sąsk a ito se

2 .5 P in ig ų  įša ld y to se  są sk a ito se  n u v er tė jim a s
2 .6 P in ig ų  e k v iv a le n ta i

3
P in ig a i ir  p in ig ų  ek v iv a le n ta i iš  k itų  š a ltin ių  
(3 .1 + 3 .2 + 3 .3 + 3 .4 + 3 .5 + 3 .6 + 3 .7 )

7 .6 1 5 ,3 6 7 .6 1 5 ,3 6

3.1 P in ig a i b a n k ų  sąsk a ito se 7 .6 1 5 ,3 6 7 .6 1 5 ,3 6

3 .2 P in ig a i k aso je
3 .3 P in ig a i k e ly je

3 .4 P in ig a i įš a ld y to se  sąsk a ito se
3 .5 P in ig ų  įša ld y to se  są sk a ito se  n u v er tė jim a s

3 .6 In d ė lia i, k u rių  te rm in as  n e v irš ija  tr i jų  m ė n e sių

3 .7 K iti p in ig ų  e k v iv a le n ta i

4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 7.615,36 7.615,36
5 Iš jų išteklių fondų lėšos
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P12 Finansavimo sumos

FIN A N SA V IM O  SU M O S PA G A L ŠA LTIN Į, TIK SLIN Ę P A SK IR T Į IR  JŲ  PO K Y Č IA I PE R  A T A SK A IT IN Į LA IK O T A R P Į

Eil. Nr.
Finansavimo sumos Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio  
laikotarpio pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo sumos 
(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 
turtą

Finansavimo sumų 
pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 
turtas

Perduota kitiems 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl 
turto pardavimo

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl jų 
panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalj 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų)

688.519,13 492.062,12 0,00 -417.027,44

1.1 Nepiniginiam tu rtu i Įsigyti 688.519,13 169.563,25 -94.528,57
1.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 492.062,12 -169.563,25 -322.498,87

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 
asignavimų dalj gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų)

193.152,96 698.951,35 0,00 -697.199,14

2.1 Nepiniginiam tu rtu i Įsigyti 193.078,69 17.038,00 50.536,12 -65.994,29
2.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 74,27 681.913,35 -50.536,12 -631.204,85

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 
Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 
valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

18.570,34 0,00 -18.570,34

3.1 Nepiniginiam tu rtu i Įsigyti 18.426,34 -18.426,34
3.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 18.570,34 -18.426,34 -144,00
4 Iš kitų šaltinių 11.022,47 255,43 -2.232,59
4.1 Nepiniginiam tu rtu i Įsigyti 6.167,84 255,43 -2.232,59
4.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 4.854,63
5 Iš viso finansavimo sumų 892.694,56 1.209.583,81 0,00 255,43 -1.135.029,51

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavim
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P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinj laikotarpj

Eil. Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 
sektoriaus 
subjektams

Finansavimo sumos 
grąžintos

Finansavimo sumų 
(gautinų) 

pasikeitimas
Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 10 11 12 13 14

1
Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalj 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų)

763.553,81

1.1 Nepiniginiam tu rtu i Įsigyti 763.553,81
1.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 
asignavimų dalj gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų)

194.905,17

2.1 Nepiniginiam tu rtu i Įsigyti 194.658,52
2.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 246,65

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 
Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 
valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

0,00

3.1 Nepiniginiam tu rtu i Įsigyti 0,00
3.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00
4 Iš kitų šaltinių 9.045,31
4.1 Nepiniginiam tu rtu i Įsigyti 4.190,68
4.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 4.854,63
5 Iš viso finansavimo sumų 967.504,29
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FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil.
Nr.

Finansavimo sumos
Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos) Iš viso Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos) Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1 Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

688.519,13 688.519,13 763.553,81 763.553,81

2 Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

193.152,96 193.152,96 194.905,17 194.905,17

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

0,00 0,00

4 Iš kitų šaltinių 11.022,47 11.022,47 9.045,31 9.045,31
5 Iš viso 892.694,56 892.694,56 967.504,29 967.504,29
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P12 Gauta parama

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINI LAIKOTARPI GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ

Eil.
Nr.*

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitinį 
laikotarpį ***

Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

1 2 3 4 5 6 7 S
1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys 255,43 255,43
1.1 Viešojo sektoriaus subjektai

1.2 Ne viešojo sektoriaus subjektai 255,43 255,43
UAB "Deimena" 244,19 244,19
Labdaros ir paramos fondas "Švieskime vaikus" 11,24 11,24

2 Užsienio valstybių juridiniai asmenys

3 Fiziniai asmenys* X
4 Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį X X X X
5 Anonimiškai X
6 Gauta iš paramos lėšų įgyto turto

7 Iš viso X 255,43 255,43
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:

- nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos 
kaina toje teritorijoje;

- kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, 
o je i tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, -  panaudos davėjo nurodyta
m o t i n i  tr> t n r t n  n n c i H i v i i i m n  c n m o -

- ūkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas44 8 
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.
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P12 Paramos panaudojimas

INFORM ACIJA APIE PARAM OS PANAUDOJIM Ą PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil.
Nr. Paramos rūšis

Gautos paramos 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Paramos likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

Gauta*
Pergrupuota į 
kitą paramos 

rūšį

Sunaudota
subjekto
veikloje

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Perduota ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Kiti pokyčiai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Pinigais 7.615,36 7.615,36
2 Turtu, išskyras pinigus 255,43 -255,43 0,00
3 Paslaugomis
4 Turto panauda
5 Iš viso 7.615,36 255,43 -255,43 7.615,36

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas44 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse 
nurodytų lėšų suma.
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Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuom ą (lizingą), balansinė vertė:

Eil.
Nr.

Turto grupės

Balansinė vertė

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Nem aterialusis turtas
1.1 Program inė įranga ir  jos licencijos
1.2 Patentai, autorių ir  kitos teisės
1.3 Nematerialiosios vertybės
1.4 Nebaigti projektai
1.5 Kitas nem aterialusis turtas
2 Ilgalaikis m aterialusis turtas
2.1 Žem ė
2.2 Pastatai
2.3 Infrastruktūros statiniai
2.4 Kiti statiniai
2.5 N ekilnojam osios kultūros vertybės
2.6 M ašinos ir įrenginiai
2.7 Transporto priem onės
2.8 K ilnojam osios kultūros vertybės
2.9 Kitos vertybės
2.10 Baldai, biuro įranga ir  kitas ilgalaikis m aterialusis turtas
2.11 N ebaigta statyba
3 B iologinis turtas
3.1 Gyvūnai
3.2 M edynai
3.3 Parkų ir  skverų želdiniai
3.4 Daugiam ečiai sodiniai
3.5 Pasėliai
3.6 Kitas biologinis turtas
4 Atsargos
4.1 Strateginės ir neliečiam osios atsargos
4.2 M edžiagos, žaliavos ir  ūkinis inventorius
4.3 N ebaigta gaminti produkcija
4.4 Pagam inta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
4.5 Ilgalaikis m aterialusis ir  biologinis turtas, skirtas parduoti
5 Iš viso

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuom os m okesčių sumos:

Eil.
Nr.

N ustatym o pagrindas
Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4

Iš viso

Ateityje m okėtinos pagrindinių nuom os įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Eil.
Nr.

Laikotarpis
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių  
ataskaitinių metų  

diena

1 2 3 4
1 Per vienerius m etus
2 Nuo vienerių iki penkerių metų
3 Po penkerių m etų
4 Iš viso

V eiklos nuoma

Pagal pasirašytas subnuom os sutartis ateityje m okėtinos pagrindinės nuom os įmokos:

Eil.
Nr.

Laikotarpis
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių  
ataskaitinių metų  

diena

1 2 3 4
1 Per vienerius m etus (suma)
2 Nuo vienerių iki penkerių metų
3 Po penkerių m etų
4 Iš viso



2025 M. G RUO DŽIO  31 D. pasibaigusių m etų FINAN SINIŲ A T A SK A ITŲ  RINKINYS

(V isos sum os eurais, je i nenurodyta kitaip)

Nuom os įm okų pripažintų laikotarpio sąnaudom is ir  subnuom os įm okų pripažintų laikotarpio pajam om is sumos:

Eil.
Nr.

Laikotarpis
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių  
ataskaitinių metų  

diena

1 2 3 4
1 Pagrindines nuom os įm okos (sąnaudos)
2 Neapibrėžtieji nuom os m okesčiai (sąnaudos)
3 Gautos įm okos pagal subnuom os sutartis (sum a) (pajamos)

Panauda

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil.
Nr.

Turto grupės A taskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Nem aterialusis turtas
1.1 Program inė įranga ir  jos licencijos
1.2 Patentai, autorių ir  kitos teisės
1.3 Nematerialiosios vertybės
1.4 Nebaigti projektai
1.5 Kitas nem aterialusis turtas
2 Ilgalaikis m aterialusis turtas 4.420,00
2.1 Žem ė 4.420,00
2.2 Pastatai
2.3 Infrastruktūros statiniai
2.4 Kiti statiniai
2.5 N ekilnojam osios kultūros vertybės
2.6 M ašinos ir įrenginiai
2.7 Transporto priem onės
2.8 K ilnojam osios kultūros vertybės
2.9 Kitos vertybės
2.10 Baldai, biuro įranga ir  kitas ilgalaikis m aterialusis turtas
2.11 N ebaigta statyba
3 B iologinis turtas
3.1 Gyvūnai
3.1 M edynai
3.1 Parkų ir  skverų želdiniai
3.1 Daugiam ečiai sodiniai
3.1 Pasėliai
3.1 Kitas biologinis turtas
4 Atsargos 1.705,40 895,40
4.1 Strateginės ir neliečiam osios atsargos
4.2 M edžiagos, žaliavos ir  ūkinis inventorius 1.705,40 895,40
4.3 N ebaigta gaminti produkcija
4.4 Pagam inta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
4.5 Ilgalaikis m aterialusis ir  biologinis turtas, skirtas parduoti
5 Iš viso 6.125,40 895,40



2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, įei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350880

D/L: 2026-02-23 08:34:55
Sudarytu panaudos sutarčiu laikotarpiai:

Sutarties Nr. Panaudos sutarčių pobūdis Sutarties terminas 
(metai)

Galimybė pratęsti 
panaudos laikotarpį

1 2 3 4
2020-06-10; N r.l Ilgalaikės sutartys 5 Nenumatyta
2025-06-10 Ilgalaikės sutartys 61 Nenumatyta
2025-09-25 Ilgalaikės sutartys 5 Nenumatyta



2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sum os eurais, į ei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350880

D/L: 2026-02-23 08:34:55

K ita reikšm inga inform acija apie finansinės nuom os sutartis ir jų  pakeitimus:

K ita reikšm inga inform acija apie veiklos nuomos sutartis ir jų  pakeitimus:

K ita reikšm inga inform acija apie panaudos sutartis ir jų  pakeitimus:

2025 m. pasirašytos naujos panaudos sutartys: Valstybinės žem ės panaudos sutartis 61 m etam s, bei gauta ūkinio inventoriaus pagal 
panaudos akta - term inas nenustatytas.________________________________________________________________________________________



Šėtos socialinis ir ugdymo centras, 191892987, Ramygalos g. 34A, Šėtos mstl., Šėtos šen., Kėdainių r. sav. 

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P15 Atidėjiniai

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PASKIRTI

Eil.
Nr. Atidėjinių paskirtis

Atidėjinių vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Atidėjinių vertės 
padidėjimas, išskyrus 

padidėjimą dėl 
diskontavimo

Atidėjinių vertės 
pasikeitimas dėl 

diskontavimo

Panaudota atidėjinių 
suma

1 2 3 4 5 6
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8 Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę j valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 16.920,89 2.258,13
12 Išviso atidėjinių 16.920.89 2.258.13
* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Šėtos socialinis ir ugdymo centras, 191892987, Ramygalos g. 34A, Šėtos mstl., Šėtos šen., Kėdainių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350880

D/L: 2026-02-23 08:34:55

P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr. Atidėjinių paskirtis Panaikinta atidėjinių 

suma Kiti pokyčiai
Atidėjinių vertė 

ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

1 2 7 8 9
1 Kompensaciios darbuotai ams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8 Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę j valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 19.179,02
12 Išviso atidėjinių 19.179.02
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(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350880

D/L: 2026-02-23 08:34:55

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDO JIM O  LAIK Ą

Eil.
Nr.

Atidėjinių panaudojim o laikas
Įsigijimo savikaina 

(nediskontuota)
Diskontuota vertė

1 2 3 4
1 Per vienus metus

1.1 Trumpalaikiai atidėjiniai

1.2 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis
2 Nuo vienų iki penkerių metų 19.179,02 19.179,02

3 Po penkerių metų

4 Atidėjinių suma, iš viso 19.179,02 19.179,02



2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sum os eurais, į ei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350880

D/L: 2026-02-23 08:34:55

Reikšm ingų sum ų, pateiktų „A tidėjinių pagal jų  paskirtį" duom enų įvedim o formoje, detalizavimas:

Priskaityta kom pensacija darbuotojam s, kurie pasiekė senatvės am žių; trys darbuotojai: kom pensacija - 18904,89 € ir socialinio 
draudim o imokos - 274.13 €______________________________________________________________________________________________________
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Patvirtinta 
ID: -2147350880

D/L: 2026-02-23 08:34:55

P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr. Straipsniai

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų  
kontroliuojamiems ir 

asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 

asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 693,37 8,90 1.005,32 40,16
4 Sukauptos mokėtinos sumos 76.269,42 76.705,08
4.1 Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2 Sukauptos atostoginių sąnaudos 76.269,42 76.705,08
4.3 Kitos sukauptos sąnaudos
4.4 Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
5.1 Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2 Gauti išankstiniai apmokėjimai
5.3 Kitos mokėtinos sumos
6 Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 76.962,79 8,90 77.710,40 40,16
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(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350880

D/L: 2026-02-23 08:34:55

P21 K itos pagrindinės veiklos pajam os ir  kitos pajamos

PAG RINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAM Ų PATEIK IM AS ŽEM ESNIOJO IR  AUK ŠTESNIO JO  LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠK INAM AJAM E RAŠTE*

Eil.
Nr.

Straipsniai
A taskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajam os 434.170,11 352.709,82
1.1 Pajamos iš rinkliavų

1.2
Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 

draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus
1.3 Suteiktų paslaugų pajamos** 434.170,11 352.709,82
1.4 Kitos
2 Pervestinos j biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 434.170,11 352.709,82

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji  detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.



2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, je i nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350880

D/L: 2026-02-23 08:34:55

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

KITOS VEIKLOS PAJAM Ų IR SĄNAUDŲ PATEIKIM AS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO  
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAM AJAM E RAŠTE *

Eil.
Nr.

Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos veiklos pajamos 560,00
1.1 Pajamos iš atsargų pardavimo
1.2 Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas
1.3 Pajamos iš administracinių baudų
1.4 Nuomos pajamos
1.5 Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**
1.6 Kitos 560,00
2 Pervestinos j biudžetą kitos veiklos pajamos
3 Kitos veiklos sąnaudos -560,00
3.1 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina
3.2 Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo
3.3 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos
3.4 Paslaugų sąnaudos
3.5 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos
3.6 Kitos veiklos sąnaudos -560,00
4 Kitos veiklos rezultatas 0,00

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, je i suma reikšminga, ji  detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.
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(Visos sum os eurais, į ei nenurodyta kitaip)

Suteiktų paslaugų ir reikšm ingų sum ų, pateiktų lentelėje „Kitos pajam os44, detalizavimas: 

I K itu pajam ų 2025 m. negauta

Patvirtinta 
ID: -2147350880

D/L: 2026-02-23 08:34:55
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(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350880

D/L: 2026-02-23 08:34:55

P22 K itos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

INFORM ACIJOS A PIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL PO B Ū D Į PATEIKIM AS ŽEM ESNIOJO LYGIO
FINANSINIŲ ATASKAITŲ A IŠK INAM AJAM E RAŠTE

Eil.
Nr.

Straipsnio pavadinim as
Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 K itos pagrindinės veiklos sąnaudos -228,60 -159,98
1.1 Mokesčiai Europos Sąjungai ir  kitoms tarptautinėms organizacijoms
1.2 Narystės mokesčiai
1.3 Stipendijos studentams
1.4 Premijos ir  valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)
1.5 Veiklos mokesčiai -228,60 -159,98
1.6 Kitos



2025 M . G RUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINAN SINIŲ A TA SK A ITŲ  RINK INYS

(V isos sum os eurais, je i nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350880

D/L: 2026-02-23 08:3

P22 Darbo užm okesčio sąnaudos

INFO RM ACIJO S APIE DARBO U ŽM O K ESČIO  IR SOC IALIN IO  DRAUDIM O SĄNAUD AS PATEIK IM A S AIŠK IN A M A JA M E RAŠTE

Eil.
Nr.

Grupė

A taskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Vidutinis
darbuotojų

skaičius

Darbo užm okesčio sąnaudos

Vidutinis
darbuotojų

skaičius

Darbo užm okesčio sąnaudos

Pareiginė alga
Priedai,

priem okos,
prem ijos

D arbuotojo
išlaidų

kom pensavim a
s

Išm okos 
diplom atam s ir 

jų  šeimų 
nariam s

Kita Pareiginė alga
Priedai,

priem okos,
prem ijos

Darbuotojo
išlaidų

kom pensavim a
s

Išm okos 
diplom atam s ir 

jų šeimų 
nariam s

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 V alstybės politikai ir valstybės pareigūnai
2 Teisėjai

3 V alstybės tarnautojai
3.1 einantys vadovaujam as pareigas
3.2 patarėjai

3.3 specialistai

4 K ariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterm inuotas darbo sutartis 46 ■1.028.909,88 ■62.245,59 -6.688,20 -3.556,02 45 -933.366,44 -42.323,24 -6.313,28 -25.403,94
5.1 einantys vadovaujam as pareigas 3,0 -110.033,95 -10.303,77 -460,53 -2.993,14 4,0 -141.235,74 -7.617,70 -672,04 -10.652,39
5.2 kiti darbuotojai 43,0 -918.875,93 -51.941,82 -6.227,67 -562,88 41,0 -792.130,70 -34.705,54 -5.641,24 -14.751,55

6 Kiti
7 Iš viso: 46 ■1.028.909,88 ■62.245,59 -6.688,20 -3.556,02 45 -933.366,44 -42.323,24 -6.313,28 -25.403,94
8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X ■16.101,76 ■982,83 0,00 -18,06 X -14.557,81 -632,90 -380,04
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Patvirtinta 
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Ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis pripažintos išmokos darbuotojams reikšmingai padidėjo dėl šių priežasčių:

Pasikeitė važiuojančių darbuotojų j/iš darbą skaičius bei atstumai. Padidėjo darbo užmokesčio sąnaudos dėl pasikeitusio darbuotojų skaičiaus, pavadavimo atostogų bei ligos 
laikotarpiu, padidėjusių pagrindinės algos koeficientų bei kintamosios dalies skirtų procentų. Persiskaičiavo atidėjinių sum a bei atostogų kaupiniai.___________________________
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P24 Finansinės rizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Eil.
Nr. Įsipareigojimų dalis valiuta Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 77.710,40 76.962,79
2 JAV doleriais
3 Kitomis
4 Iš viso 77.710,40 76.962,79
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124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių 
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 
ministerijos, į.k. 188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05­
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08
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Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių 
1 priedas

(įsiuazeto įsiaiaų sąmatos vykdymo pagal zvzs m. gruodžio j i  d. duomenis i  Ketvirčio, pusmečio, y menesių, metų ataskaitos
forma IVr

Sėtos socialinis ir ugdymo centras, 191892987, Ramygalos 34a, Sėtos mstl., Kėdainių raj.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL 

2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
metinė

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2025 m. gruodžio 31 d. Nr. 2025-IV
(data)

(programos pavadinimas)

Ministerijos/Savivaldybės 
Departamento 

Įstaigos 
Programos

Finansavimo šaltinio 
Valstybės funkcijos

Kodas
100267

191892987

(eurais, et)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas EU.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su įskaitytu  
praėjusių metų  

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1.489.200,00 1.489.200,00 1.382.211,32 1.382.211,32

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1.109.800,00 1.109.800,00 1.081.913,55 1.081.913,55

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1.092.200,00 1.092.200,00 1.064.958,45 1.064.958,45

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1.092.200,00 1.092.200,00 1.064.958,45 1.064.958,45

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1.092.200,00 1.092.200,00 1.064.958,45 1.064.958,45

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1.092.200,00 1.092.200,00 1.064.958,45 1.064.958,45

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 17.600,00 17.600,00 16.955,10 16.955,10

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 17.600,00 17.600,00 16.955,10 16.955,10

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 17.600,00 17.600,00 16.955,10 16.955,10

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 17.600,00 17.600,00 16.955,10 16.955,10

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 360.400,00 360.400,00 284.958,10 284.958,10

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 360.400,00 360.400,00 284.958,10 284.958,10

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 360.400,00 360.400,00 284.958,10 284.958,10

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 360.400,00 360.400,00 284.958,10 284.958,10

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 79.100,00 79.100,00 69.788,58 69.788,58

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 32.400,00 32.400,00 26.735,89 26.735,89

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 3.100,00 3.100,00 885,76 885,76

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 14.400,00 14.400,00 11.006,15 11.006,15

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos

21 15.300,00 15.300,00 14.570,35 14.570,35

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00 200,00



2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

25 21.300,00 21.300,00 15.132,50 15.132,50

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 5.600,00 5.600,00 3.452,00 3.452,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 68.100,00 68.100,00 47.303,62 47.303,62

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

29 14.800,00 14.800,00 10.353,04 10.353,04

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 2.500,00 2.500,00 1.099,25 1.099,25

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 103.600,00 103.600,00 84.630,96 84.630,96

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 19.000,00 19.000,00 15.339,67 15.339,67

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 19.000,00 19.000,00 15.339,67 15.339,67

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 19.000,00 19.000,00 15.339,67 15.339,67

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 19.000,00 19.000,00 15.339,67 15.339,67

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė param a pinigais 124 19.000,00 19.000,00 15.339,67 15.339,67

3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYM O IŠLAIDOS

152 194.200,00 194.200,00 184.364,13 184.364,13

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 194.200,00 194.200,00 184.364,13 184.364,13

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

154 194.200,00 194.200,00 184.364,13 184.364,13

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 194.200,00 194.200,00 184.364,13 184.364,13

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 194.200,00 194.200,00 184.364,13 184.364,13

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 165 61.400,00 61.400,00 61.390,00 61.390,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 112.700,00 112.700,00 103.660,58 103.660,58

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 
įrangos įsigijimo išlaidos

168 20.100,00 20.100,00 19.313,55 19.313,55

IS VISO 336 1.683.400,00 1.683.400,00 1.566.575,45 1.566.575,45

Direktorius Eleonora Ramonienė
(įstaigos vadovo ar jo  įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalteris Rasa Vanagienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo  įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)
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Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių 
2 priedas

(Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio aiškinamojo rašto forma) 

Šėtos socialinis ir ugdymo centras
(dokumento sudarytojo pavadinimas)

2025 M. GRUODŽIO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITŲ RINKINIO  
AIŠKINAM ASIS RAŠTAS

2026-01-15 Nr. 2025-IV 
(data)

I SKYRIUS 
BENDROSIOS NUOSTATOS

Sėtos socialinis ir ugdymo centras, Ramygalos g. 34A, Sėta, Kėdainių rajonas, įstaigos 
kodas 191892987, įsteigtas 2001 m. rugsėjo 21 d. Įstaigos savininkas -  Kėdainių rajono 
savivaldybė, o savininko teises ir pareigas įgyvendina Kėdainių rajono savivaldybės taryba.

Įstaigos pagrindinė veiklos yra:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas;
Socialinio darbo veikla, susijusi su apgyvendinimu;
Socialinio darbo veikla, nesusijusi su apgyvendinimu ir kt.
Pagrindine veikla laikoma -  socialinio darbo veikla, susijusi su apgyvendinimu.
Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešojo 

sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymu, Lietuvos 
Respublikos finansų ministro įsakymu patvirtintomis „Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklėmis“, Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymu patvirtintomis „Valdžios 
sektoriaus subjektų apskaitos duomenų teikimo finansų ministerijai ir skelbimo taisyklėmis“ .

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio rengimo tikslas -  laiku ir teisingai parodyti Sėtos 
socialinio ir ugdymo centro pajamų ir išlaidų plano vykdymą (nevykdymo priežastis), vadovaujantis 
bendraisiais apskaitos principais.

II SKYRIUS 
APSKAITOS POLITIKA

Biudžeto vykdymo ataskaita sudaroma vadovaujantis Viešojo sektoriaus atskaitomybės 
įstatymu, kuris reglamentuoja biudžeto ataskaitų sudarymo principus. Sis įstatymas nustato 
biudžeto vykdymo ataskaitos rinkinio rengimui keliamus reikalavimus ir atsakomybę už jų  
parengimą, pateikimą ir paskelbimą.

Biudžeto vykdymo ataskaitos sudaromos atsižvelgiant į apskaitos registrų duomenis, 
piniginių įplaukų ir piniginių išlaidų laiką, laikantis tokio principo, kad būtų tikrai ir teisingai 
parodytas viešojo sektoriaus išlaidų sąmatos vykdymas.

Ataskaitose teikiama informacija yra:
1) tinkama ataskaitų informacijos vartotojų sprendimams priimti;
2) patikima, nes:

a) teisingai rodo viešojo sektoriaus subjekto biudžeto vykdymą;



b) atskleidžia ūkinių operacijų ekonominę prasmę, ne vien teisinę formą;
c) yra nešališka;

3) visais reikšmingais atžvilgiais išsami;
4) suprantama;
5) palyginama;
6) atsekama (yra aiški jos rengimo, teikimo seka).

III SKYRIUS 
BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS

Sėtos socialinio ir ugdymo centro pajamas sudaro įmokos už vaikų maitinimą bei ugdymą 
ikimokyklinėje įstaigoje, bei gyventojų įmokos už ilgalaikę/trumpalaikę socialinę globą. Didžiąją 
pajamų dalį sudaro gyventojų įmokos, kurios surenkamos laiku ir pagal planą. Planuotos surinkti 
pajamos už vaikų maitinimą bei ugdymą sumažėjo dėl savivaldybėje vykdomo projekto 
„Ankstyvojo ugdymo užtikrinimas vaikams iš socialinę riziką patiriančių šeimų“, kurio lėšomis 
padengiamas mokestis už paslaugas, taip pat maitinimo pajamos sumažėjo dėl pasikeitusio vaikų 
skaičiaus, kuriems išlaidos kompensuojamos savivaldybės lėšomis.

Gautos pajamos už paslaugas pateiktos priede Nr. 3 „Informacija apie biudžetinių įstaigų 
pajamas pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis“ -  433925,52 Eur. Ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje gautų sumų už paslaugas likutis -  111344,95 Eur., kuris bus panaudotas per 2026 metus.

IV SKYRIUS 
BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS

Asignavimų plano ir jų  panaudojimo pokyčiai, suvestinė pagal programas ir finansavimo 
šaltinius pateikti IV skyriaus 1 priede (pridedama).

V SKYRIUS 
KITA INFORM ACIJA

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje visų išlaidų mokėjimo terminai nepradelsti ir bus 
atsiskaitoma 2026 m. sausio mėn.

Mokėtinas įsiskolinimas, kuriam mokėjimo terminas nepradelstas:
2.2.1.1.1.1. Mitybos išlaidos -  663,39 €:
UAB „Delikatesas 1937“ -  248,80 €;
UAB „Officeday“ - 414,59 €.
2.2.1.1.1.6. Transporto paslaugos -  8,90 €:
Greitosios medicinos pagalbos tarnyba -  8,90 €.
2.2.1.1.1.20. Komunalinės paslaugos -  21,08 €:

t.sk. AB Energijos skirstymo operatorius -  21,08 €;
Biudžetinių lėšų sąskaitose (kasoje) lėšų likučiai metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje yra lygūs nuliui. Visi asignavimai panaudoti. Lėšų likutis yra tik labdaros ir paramos 
sąskaitoje, sukauptas per paskutinius 5 metus -  7615,36 €.

Perkeltas pajamų (įmokų) likutis ataskaitinių metų pradžioje iš praeitų finansinių metų 
pateiktas priede Nr. 3 „Informacija apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. gruodžio 31d.  
duomenis“ -  85957,84 Eur, kuris ataskaitiniu laikotarpiu buvo įskaitytas į gautus asignavimus.



Įstaiga iš Europos Sąjungos fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų 
bendrai finansuojamų projektų nevykdė.

Netinkamų finansuoti išlaidų nustatyta nebuvo.

Direktorė Eleonora Ramonienė

Vyriausia buhalterė Rasa Vanagienė



IV skyriaus 1 priedas

ŠĖTOS SOCIALINIS IR UGDYMO CENTRAS, 191892987, Ramygalos g.34a, Šėta, Kėdainių rajonas 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) 
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2025 M. GRUODŽIO 31 D.
ATASKAITA

Programos
kodas

Programos
pavadinimas

Finansavimo 
šaltinio kodas

2025 m. IV ketvirtis

PastabosPlanas su 
leistinais 

patikslinimais
Vykdymas

Patikslinto
plano

vykdymas,
proc.

Nuokrypis

i 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 14
0101 Aktyvios visuomenės 

ugdymas
141 145,90 145,89 99,99 -0,01

0101017 Aktyvios visuomenės 
ugdymas

144 1,40 1,40 100,00 0,00

0101 Aktyvios visuomenės 
ugdymas

151 190,60 189,94 99,65 -0,66 Didžiausią nepanaudotų lėšų dalį sudaro darbdavių socialinė parama - sergant 
darbuotojams nepanaudotos lėšos kelionių kompensavimui, pasikeitė važinėjančių 
darbuotojų skaičius ir atstumai, neišnaudotos lėšos, skirtos 2 d. d. apmokėjimui ligos metu, 
nedideli likučiai liko socialinio draudimo įmokose, kvalifikacijos bei mokesčiams už 
atliekų surinkimą - čia skirtumai tik dėl apskaitos principų planuoti (apvalinimas šimtais).

0101 Aktyvios visuomenės 
ugdymas

33 11,70 10,15 86,75 -1,55 Per ataskaitinį laikotarpį padidėjo vaikų , kuriems išlaidos kompensuojamos 50 proc.; 8 
vaikų numatytos surinkti lėšos buvo finansuotos pagal projektą iš Europos Sąjungos lėšų.

01 Iš viso pagal 
programą: 349,60 347,38 99,36 -2,22

0202 Socialinės gerovės 
užtikrinimas

151 491,70 484,03 98,44 -7,67 Didžiausią nepanaudotų lėšų dalį sudaro pasikeitusi elektros energijos kaina pagal naujai 
sudarytą sutartį, todėl liko nepanaudotos lėšos elektrai; dėl šilto oro klim ato šildymo 
sezono m etu m ažiau sunaudota (pirkta) granulių; darbdavių socialinė parama - sergant 
darbuotojams nepanaudotos lėšos kelionių kompensavimui, sumažėjo transporto išlaidos. 
Nedideli likučiai liko socialinio draudimo įmokose, kvalifikacijos, ryšių bei mokesčiams 
už atliekų surinkimą - čia skirtumai tik  dėl apskaitos principų planuoti (apvalinimas 
šimtais).

0202 Socialinės gerovės 
užtikrinimas

33 505,30 398,39 78,84 -106,91 Visuose išlaidų straipsniuose buvo suplanuotas rezervas nenumatytoms išlaidoms, taip pat 
metų pradžioje nebuvo gautos visos lėšos iš valstybės finansavimo, todėl paliktas rezervas, 
jei iki m etų galo jo s  nebus pervestos, kad įstaiga galėtų atsiskaityti su darbuotojais ir 
kreditoriais (darbo užmokesčiui bei prekes ir paslaugas), tačiau tokių išlaidų per 
ataskaitinį laikotarpį nepasitaikė ir buvo gautos valstybės lėšos, tad suplanuotas rezervas 
liko nepanaudotas.. Pigiau (nei planuota) buvo nupirktas automobilis, nebuvo atliktas 
numatytas kam barių remontas. Pasikeitusi elektros energijos kaina pagal naujai sudarytą 
sutartį sutaupė lėšas skirtas elektrai.

02020310 Socialinės gerovės 
užtikrinimas

142 327,00 326,98 99,99 -0,02

0202 Socialinės gerovės 
užtikrinimas

144 9,80 9,80 100,00 0,00

02 Iš viso pagal 
programą: 1.333,80 1.219,20 91,41 -114,60

Iš viso įstaigoje: 1.683,40 1.566,58 93,06 -116,82



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šėtos socialinis ir ugdymo centras 191892987, Ramygalos g. 34a, 
Šėta, Kėdainių raį.

Dokumento pavadinimas (antraštė) ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 2025 m.
Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-15 Nr. VD-14-(2.9 MR)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos 
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-Vl.O
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Vanagienė, Vyr. buhalteris
Sertifikatas išduotas RASA VANAGIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-15 14:30:03 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-01-15 14:30:15 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugu teikėja EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-29 16:55:12 -  2028-11-27 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eleonora Ramonienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas ELEONORA RAMONIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-15 14:51:24 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-01-15 14:51:37 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugu teikėja SK ID Solutions EID-0 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-11-11 14:53:11 -2030-11-11 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui "Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
užtikrinti naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 

124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių 
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 
ministerijos, į.k. 188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05­
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedu skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamu dokumentu skaičius _

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) _

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) _

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris _

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis 
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.85.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data) Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-03-31 

12:51:21)
Paieškos nuoroda _

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-03-31 12:51:21 DBSIS



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių 

3 priedas

(Informacijos apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 20 m. d. duomenis forma Nr. 1)

Šėtos socialinis ir ugdymo centras, 191892987, Ramygalos g.34A, Šėtos mstl., Kėdainių rajonas
(įstaigos pavadinim as, kodas Juridinių asm enų registre, adresas)

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS 

2026.01.15 Nr. 2025-IV
(data)

M inisterijos /  savivaldybės

D epartam ento

Įstaigos

(eurai, et)

Finansavimo šaltinio kodas
Perkeltas įmokų 

likutis ataskaitinių 
metų pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam 

tikrų metų biudžeto 
patvirtinimo 

įstatymu 
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo (2 + 4 ­

5)

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (7 + 8)

i 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų pajamos, kaip jos apibrėžiamos Lietuvos 
Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 4 dalyje, iš 
viso, iš jų: 85957,84 431000,00 433925,52 408538,41 196721,60 111344,95 0,00 111344,95
Finansavimo šaltinis 33 lėšos, 0101 programa 729,04 11000,00 10028,96 10154,31 6549,39 603,69 0,00 603,69
Finansavimo šaltinis 33 lėšos, 0202 programa 85228,80 420000,00 423896,56 398384,1 190172,21 110741,26 0,00 110741,26
Finansavimo šaltinis ...

Pastaba. A signavim ų valdytojai, finansuojam i iš  Lietuvos R espublikos valstybės biudžeto, finansavim o šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudam iesi Finansavim o šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų m inistro  2011 m. rugpjučio 8 d. įsakym u Nr. 1K-265 „Dėl 
Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir  savivaldybių biudžetų sudarym o ir vykdym o taisyklių  taikym o“ .

Direktorė Eleonora Ramonienė
(įstaigos vadovo ar jo  įgalioto asmens pareigų  pavadinim as) 

Vyriausia buhalterė
(finansinę apskaitą tvarkančio asm ens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 

jo  įgalioto asm ens pareigų pavadinim as)

(parašas) (vardas ir  pavardė) 

Rasa Vanagienė
(parašas) (vardas ir  pavardė)
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Ele&troogiifil iddk<pri©d!»snuorašas

Mokėtinos sumos
2025 m. gruodžio 31d.

ŠĖTOS SOCIALINIS IR  UGDYM O CENTRAS
(įstaigos pavadinimas)

(tukst. eurų)

Išlaidų pavadinimas

M okėtinos sumos biudžeto lėšos

likutis
metų

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

iš viso
iš jų  ilgalaikių įsiskolinimų 

likutis (terminas ilgesnis negu 
1 metai)

2.2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 1,0 0,7
2.2.1 Mityba 0,7 0,7
2.2.2 Ryšiai 0,0 0,0
2.2.3 Transportas 0,0 0,0
2.2.5 Komunalinės paslaugos, iš jų: 0,2 0,0
2.2.5.1 Sūdymas 0,0 0,0
2.2.5.2 Elektros energija 0,2 0,0
2.2.5.3 Vandentiekis ir kanalizacija 0,0 0,0
2.2.5.4 Šiukšlių išvežimas 0,0 0,0

2.2.6
Visi kiti įsiskolinimai už prekių ir 
paslaugų įsigijimą 0,1 0,0

Vyriausia buhalterė Rasa Vanagienė
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Elektroninio dokumento nuorašas
Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 
teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių 
9 priedas 

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)
Sėtos socialinis ir ugdymo centras. 191892987. Ramygalos g.34a. Sėta. Kėdainių r.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asm enų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ 
2025 m. gruodžio 31 d.

(m etinė, ketvirtinė)
ATASKAITA 

2026-01-15 Nr. 2025-IV 
(data)

Kodas
M inisterijos / Savivaldybės 

Departamento 
Įstaigos

(tūkst. eurų)

191892987

Išlaidų
ekonominės

klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil.
Nr.

Mokėtinos sumos
biudžeto lėšos

likutis metų 
pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

iš viso
iš jų ilgalaikių 
įsiskolinimų 

likutis*

1 2 3 4 5 6
2 ISLAIDOS 1 1,0 0,7 0,0
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,0 0,0 0,0
2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,0 0,0 0,0
2 1 1 1 1 1 D arbo užmokestis pinigais 4 0,0 0,0

iš jų: gyventojų pajam ų m okestis 5 0,0 0,0
2 1 1 1 2 1 Pajam os natūra 6
2 1 2 Socialinio draudim o įmokos 7 0,0 0,0
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 1,0 0,7 0,0
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 1,0 0,7
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 36 0,0 0,0 0,0
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 44 0,0 0,0 0,0

IS VISO (2 + 3) 61 1,0 0,7 0,0

* Ilgalaikių įsipareigojim ų likutis -  įsipareigojim ai, kurių term inas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorė E leonora Ramonienė
(įstaigos vadovo ar jo  įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausia buhalterė Rasa Vanagienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo  įgalioto asm ens pareigų pavadinimas

(parašas) (vardas ir pavardė)
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